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Starter (STA)
Schwimmrichter (JOS)
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Zeitnehmer Bahn #1 (TIK)
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Vorstart (OTH)

Enns

8 Bahnen

50m - Freibad
Automatische Zeitmessung

Osterreichischer Schwimmverband
Osterreichischer Schwimmverband
Herbert Schurm

25,4° C

FINA Point Scoring Long Course 2016

Valentin Kdnigshofer
Herbert Schurm

Julia Fodermayr
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Johannes Schéller

SwissTiming Quantum Aquatics

Siegfried Heigl
Wolfgang Pammer
Franz PUhringer
Heidi Steffan
Thomas Jaksche
Gerhard Leitner
Norbert Riffert
Mathias Bruckner

Michaela Kocher
Peter Unger

Willi Mitterbuchner
Trixi Forster
Manuel Schleifer
Bernhard Forster
Sylvia Nagler
Josef Karner

Herta Tempelmair
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Bewerb 53 - 50m Riicken Damen

ORrR 21.04.2017 Pilhatsch, Caroline AUT  00:28.40 Graz-Eggenberg (AUT)
O1R 21.04.2017 Pilhatsch, Caroline AUT  00:28.40 Graz-Eggenberg (AUT)

Damen, Pflichtzeit: 00:34,79

1. Rott, Conni 1999 AUT EW Donau SC 1903 00:30,52 Q 696
RT +0.57

2. Gschwentner, Emma 1997 AUT SC IKB Innsbruck 00:31,11 Q +00.59 658
RT +0.69

3. Pammer, Cornelia 2000 AUT 1. USC Traun 00:31,25 Q +00.73 649
RT +0.76

4. Grabowski, Lena 2002 AUT SU Neusiedl 00:31,60 Q +01.08 627
RT +0.73

5. Lutter, Celina 1999 AUT Schwimmclub Bregenz 00:31,67 Q +01.15 623
RT +0.66

6. Kolozsi, Jennifer 2001 AUT 1. LSK Heindl 00:31,74 Q +01.22 619
RT +0.75

7. Schwarz, Karoline 1998 AUT Eisenstadter SU 00:32,06 Q +01.54 601
RT +0.76

8. Kulova, Jana 2001 AUT SU citynet Hall 00:32,07 Q +01.55 600
RT +0.64

9. Holzl, Sonja 1994 AUT ATUS Graz 00:32,23 +01.71 591
RT +0.59

10. Jelic, Marijana 2004 AUT SV Volksbank Spittal 00:33,09 q +02.57 546
RT +0.62

11. Kulova, Zelmira 1999 AUT SU citynet Hall 00:33,14 q +02.62 544
RT +0.59

11. Kotrba, Larissa 2001 AUT SU Mdodling 00:33,14 q +02.62 544
RT +0.68

13. Brandner, Joanna 2001 AUT ATUS Knittelfeld 00:33,22 q +02.70 540
RT +0.76

14. Untersberger, Madita 1998 AUT SV Vocklabruck 00:33,42 +02.90 530
RT +0.71

15. Krause, Isabella 2001 AUT SCim Theresianum 00:33,69 q +03.17 518
RT +0.83

16. Froschl, Lara 2002 AUT SU Generali Salzburg 00:33,87 q +03.35 509
RT +0.76

17. Storz, Victoria 2001 AUT SV-Simmering 00:34,05 q +03.53 501
RT +0.74

18. Stefan, Laura 2001 AUT ATUS Graz 00:34,63 q +04.11 477
RT +0.74

19. Dukic, Dina 2000 AUT Vienna Aquatic SC 00:34,66 +04.14 475
RT +0.80

20. Glen, Anna 2004 AUT 1. LSK Heindl 00:34,71 +04.19 473
RT +0.73

21. Gortschacher, Trinity 2003 GBR Edlington SC 00:34,82 +04.30 RG 469
RT +0.73

22. Redl, Birgit 2001 AUT ASV Linz 00:35,02 +04.50 RG 461
RT +0.56

23. Kubelka, Katharina 1999 AUT EW Donau SC 1903 00:35,36 +04.84 RG 448
RT +0.66
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 53 - 50m Riicken Damen

Damen, Pflichtzeit: 00:34,79

24. Schacherl, Lena 2001 AUT ASV Linz 00:35,42 +04.90 RG 445
RT +0.66
25. Rosenauer, Hannah 2001 AUT ASKO SK Traun 00:35,46 +04.94 RG 444
RT +0.74
GroiB, Sophie 1999 AUT SV Leoben n.a.Start
Abgemeldet.
Junioren
1. Rott, Conni 1999 AUT EW Donau SC 1903 00:30,52 Q 696
RT +0.57
2. Pammer, Cornelia 2000 AUT 1. USC Traun 00:31,25 Q +00.73 649
RT +0.76
3. Lutter, Celina 1999 AUT Schwimmclub Bregenz 00:31,67 Q +01.15 623
RT +0.66
4. Kolozsi, Jennifer 2001 AUT 1. LSK Heindl 00:31,74 Q +01.22 619
RT +0.75
5. Kulova, Jana 2001 AUT SU citynet Hall 00:32,07 Q +01.55 600
RT +0.64
6. Kulova, Zelmira 1999 AUT SU citynet Hall 00:33,14 q +02.62 544
RT +0.59
6. Kotrba, Larissa 2001 AUT SU Médling 00:33,14 q +02.62 544
RT +0.68
8. Brandner, Joanna 2001 AUT ATUS Knittelfeld 00:33,22 q +02.70 540
RT +0.76
9. Krause, Isabella 2001 AUT SCim Theresianum 00:33,69 q +03.17 518
RT +0.83
10. Storz, Victoria 2001 AUT SV-Simmering 00:34,05 q +03.53 501
RT +0.74
11. Stefan, Laura 2001 AUT ATUS Graz 00:34,63 q +04.11 477
RT +0.74
12. Dukic, Dina 2000 AUT Vienna Aquatic SC 00:34,66 +04.14 475
RT +0.80
13. Red|, Birgit 2001 AUT ASV Linz 00:35,02 +04.50 461
RT +0.56
14. Kubelka, Katharina 1999 AUT EW Donau SC 1903 00:35,36 +04.84 448
RT +0.66
15. Schacherl, Lena 2001 AUT ASV Linz 00:35,42 +04.90 445
RT +0.66
16. Rosenauer, Hannah 2001 AUT ASKO SK Traun 00:35,46 +04.94 444
RT +0.74
GroiB, Sophie 1999 AUT SV Leoben n.a.Start
Abgemeldet.
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 53 - 50m Riicken Damen

Bewerb 54 - 50m Riicken Herren Vorlauf

Herren, Pflichtzeit: 00:30,79

1. Reitshammer, Bernhard 1994 AUT ASV Linz 00:26,77 Q 724
RT +0.64

2. Trampitsch, Alexander 1999 AUT ASKOE SC Steyr 00:27,11 Q +00.34 697
RT +0.62

3. Jaksche, Philipp 1993 AUT Welser TV 1862 00:27,99 Q +01.22 633
RT +0.60

4. Senn, Andreas 1994 AUT Tiroler Wassersportverein 00:28,06 Q +01.29 628
RT +0.67

5. Hufschmidt, Paul 2000 AUT Welser TV 1862 00:28,22 Q +01.45 618
RT +0.90

6. Bucher, Simon 2000 AUT Tiroler Wassersportverein 00:28,35 Q +01.58 609
RT +0.63

7. Jaksche, Alexander 1998 AUT Welser TV 1862 00:28,43 +01.66 604
RT +0.69

8. Kazemizad, Omid 1997 AUT Welser TV 1862 00:28,45 Q +01.68 603
RT +0.66

9. Reiser, Marco 2000 AUT USC Graz 00:28,47 Q +01.70 602
RT +0.65

10. Miglbauer, Marvin 2002 AUT ASKOE SC Steyr 00:28,56 q +01.79 596
RT +0.69

11. Subarsky, Sascha 1996 AUT SU Mdadling 00:28,61 +01.84 593
RT +0.99

12. Tintel, Christoph 1995 AUT EW Donau SC 1903 00:28,98 +02.21 570
RT +0.97

13. Vukovic, Milan 1999 AUT SV Volksbank Spittal 00:29,42 q +02.65 545
RT +0.56

14. Dittrich, Moritz 2001 AUT SV-Simmering 00:29,55 q +02.78 538
RT +0.71

15. Gschwentner, Xaver 1999 AUT SC IKB Innsbruck 00:29,56 q +02.79 537
RT +0.66

16. Shurdhaj, Florjan 1999 AUT SV Leoben 00:29,68 +02.91 531
RT +0.75

17. Edl, Mario 1999 AUT Welser TV 1862 00:29,76 q +02.99 527
RT +0.67

18. Lisch, Mathias 1998 AUT SC Bludenz 00:29,86 q +03.09 521
RT +0.68

19. Milcher, Lukas 2001 AUT ATUS Knittelfeld 00:30,14 q +03.37 507
RT +0.76

20. Kleinert, Daniel 1997 AUT SG ATV ALLROUND Wiener Neustadt 00:30,19 +03.42 504
RT +0.60

21. Scherer, Michael 1999 AUT SV Vécklabruck 00:30,48 q +03.71 490
RT +0.74

22. Muhamedbegovic, Demir 2000 AUT SU Generali Salzburg 00:30,84 +04.07 RG 473
RT +0.62

23. Auersbacher, Fabian 1999 AUT TS Dornbirn 00:30,92 +04.15 RG 469
RT +0.75
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 54 - 50m Riicken Herren Vorlauf

Herren, Pflichtzeit: 00:30,79

24. Mandl, Nikolaus 1993 AUT ATUS Graz 00:31,10 +04.33 RG 461
RT +0.95
25. Nestler, Jakob 1999 AUT ESV St. Polten 00:32,72 +05.95 RE6 396
RT +0.89
Steffan, Sebastian 1997 AUT ASKOE SC Steyr dq.
23:30 VerstoB gegen Anti-Doping-Bestimmungen (21.02.2018)
Walenta, Kelvin 1997 AUT ATUS Graz dg.
10:07 Der Kopf des Schwimmers hat nach 15m nach dem Start die Wasseroberfldche nicht durchbrochen
Rizek, Christoph 1999 AUT SV-Simmering n.a.Start
Abgemeldet.
Heppe, Dominik 1999 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.
Staudinger, Manuel 1999 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.
Junioren
1. Trampitsch, Alexander 1999 AUT ASKOE SC Steyr 00:27,11 Q 697
RT +0.62
2. Hufschmidt, Paul 2000 AUT Welser TV 1862 00:28,22 Q +01.11 618
RT +0.90
3. Bucher, Simon 2000 AUT Tiroler Wassersportverein 00:28,35 Q +01.24 609
RT +0.63
4. Jaksche, Alexander 1998 AUT Welser TV 1862 00:28,43 +01.32 604
RT +0.69
5. Reiser, Marco 2000 AUT USC Graz 00:28,47 Q +01.36 602
RT +0.65
6. Vukovic, Milan 1999 AUT SV Volksbank Spittal 00:29,42 q +02.31 545
RT +0.56
7. Gschwentner, Xaver 1999 AUT SC IKB Innsbruck 00:29,56 q +02.45 537
RT +0.66
8. Shurdhaj, Florjan 1999 AUT SV Leoben 00:29,68 +02.57 531
RT +0.75
9. Edl, Mario 1999 AUT Welser TV 1862 00:29,76 q +02.65 527
RT +0.67
10. Lisch, Mathias 1998 AUT SC Bludenz 00:29,86 q +02.75 521
RT +0.68
11. Scherer, Michael 1999 AUT SV Vécklabruck 00:30,48 q +03.37 490
RT +0.74
12. Muhamedbegovic, Demir 2000 AUT SU Generali Salzburg 00:30,84 +03.73 473
RT +0.62
13. Auersbacher, Fabian 1999 AUT TS Dornbirn 00:30,92 +03.81 469
RT +0.75
14. Nestler, Jakob 1999 AUT ESV St. Pélten 00:32,72 +05.61 396
RT +0.89
Rizek, Christoph 1999 AUT SV-Simmering n.a.Start
Abgemeldet.
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 54 - 50m Riicken Herren Vorlauf

Junioren
Heppe, Dominik 1999 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.
Staudinger, Manuel 1999 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.

Bewerb 55 - 50m Brust Damen

OR 01.08.2009 Jukic, Mirna AUT  00:31.32 Rome (ITA)
OIR 08.08.2015 Kreund|, Lena AUT  00:31.83 Kazan (RUS)

Damen, Pflichtzeit: 00:38,29

1. Nothdurfter, Christina 1994 AUT USC Graz 00:32,74 Q 730
RT +0.67

2. Kreundl, Lena 1997 AUT ASV Linz 00:33,43 Q +00.69 685
RT +0.67

3. Guttmann, Elena 2001 AUT SVS-Schwimmen 00:33,81 Q +01.07 662
RT +0.67

3. Juric, Ivona 2000 AUT SU citynet Hall 00:33,81 Q +01.07 662
RT +0.72

5. Hahnel, Sarah 1999 GER SG Neuss 00:34,91 Q +02.17 602
RT +0.72

6. Gasowska, Anna 2000 AUT SV Friesen Wien 00:34,92 Q +02.18 601
RT +0.73

7. Wurm, Melissa 1998 AUT SV-Simmering 00:35,27 Q +02.53 583
RT +0.63

8. Hufnagl, Claudia 1996 AUT USC Graz 00:35,37 Q +02.63 578
RT +0.75

9. Tschemer, Viktoria 2000 AUT SC IKB Innsbruck 00:35,46 q +02.72 574
RT +0.83

10. Ziebart, Victoria 2001 AUT ASV Wien 00:35,52 q +02.78 571
RT +0.75

11. Duller, Adriana 1997 AUT SC IKB Innsbruck 00:35,56 +02.82 569
RT +0.73

12. Rott, Anja 1995 AUT EW Donau SC 1903 00:36,04 +03.30 547
RT +0.75

13. GroiB, Sophie 1999 AUT SV Leoben 00:36,05 q +03.31 546
RT +0.75

14. Baumann, Lena 2001 AUT SG ATV ALLROUND Wiener Neustadt 00:36,21 q +03.47 539
RT +0.76

15. Zwickle, Laura 2004 AUT EW Donau SC 1903 00:36,47 q +03.73 528
RT +0.72

16. Furst, Chiara 2003 AUT 1. LSK Heindl 00:36,54 q +03.80 525
RT +0.83

17. Grabowski, Julia 2004 AUT SU Neusied! 00:36,91 q +04.17 509
RT +0.84

18. Kubesch, Hanna 1999 AUT TS Dornbirn 00:36,92 q +04.18 509
RT +0.81

19. Sauer, Janine 2000 AUT ATUS Graz 00:37,00 +04.26 505
RT +0.76
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 55 - 50m Brust Damen

Damen, Pflichtzeit: 00:38,29

20. Kolozsi, Jennifer 2001 AUT 1. LSK Heindl 00:37,31 +04.57 493
RT +0.78
21. Kendler, Barbara 2000 AUT ESV St. Polten 00:37,58 +04.84 482
RT +0.82
22. Zauner, Hannah 1999 AUT Linz AG Sport 00:37,69 +04.95 478
RT +0.76
23. Pastar, Katarina 2004 AUT EW Donau SC 1903 00:38,35 +05.61 RG 454
RT +0.76
24. Prammer, Viktoria 1997 AUT Welser TV 1862 00:38,71 +05.97 RG 441
RT +0.90
25. Prammer, Franziska 2000 AUT Welser TV 1862 00:39,00 +06.26 RG 431
RT +0.70
26. Strele, Christine 1999 AUT SC Sparkasse Soll 00:39,42 +06.68 RG 418
RT +0.77
27. Untersberger, Madita 1998 AUT SV Vocklabruck 00:39,43 +06.69 RG 417
RT +0.79
Kronlachner, Angelika 1989 AUT ASV Linz n.a.Start
Abgemeldet.
Dittrich, Julia 2000 AUT Tiroler Wassersportverein n.a.Start
Abgemeldet.
Troger, Victoria 1999 AUT Vienna Aquatic SC n.a.Start
Abgemeldet.
Junioren
1. Guttmann, Elena 2001 AUT SVS-Schwimmen 00:33,81 Q 662
RT +0.67
1. Juric, Ivona 2000 AUT SU citynet Hall 00:33,81 Q 662
RT +0.72
3. Hahnel, Sarah 1999 GER SG Neuss 00:34,91 Q +01.10 602
RT +0.72
4. Gasowska, Anna 2000 AUT SV Friesen Wien 00:34,92 Q +01.11 601
RT +0.73
5. Tschemer, Viktoria 2000 AUT SC IKB Innsbruck 00:35,46 q +01.65 574
RT +0.83
6. Ziebart, Victoria 2001 AUT ASV Wien 00:35,52 q +01.71 571
RT +0.75
7. GroiB, Sophie 1999 AUT SV Leoben 00:36,05 q +02.24 546
RT +0.75
8. Baumann, Lena 2001 AUT SG ATV ALLROUND Wiener Neustadt 00:36,21 q +02.40 539
RT +0.76
9. Kubesch, Hanna 1999 AUT TS Dornbirn 00:36,92 q +03.11 509
RT +0.81
10. Sauer, Janine 2000 AUT ATUS Graz 00:37,00 +03.19 505
RT +0.76
11. Kolozsi, Jennifer 2001 AUT 1. LSK Heindl 00:37,31 +03.50 493
RT +0.78
12. Kendler, Barbara 2000 AUT ESV St. Polten 00:37,58 +03.77 482
RT +0.82
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 55 - 50m Brust Damen

Junioren
13. Zauner, Hannah 1999 AUT Linz AG Sport 00:37,69 +03.88 478
RT +0.76
14. Prammer, Franziska 2000 AUT Welser TV 1862 00:39,00 +05.19 431
RT +0.70
15. Strele, Christine 1999 AUT SC Sparkasse Soll 00:39,42 +05.61 418
RT +0.77
Dittrich, Julia 2000 AUT Tiroler Wassersportverein n.a.Start
Abgemeldet.
Troger, Victoria 1999 AUT Vienna Aquatic SC n.a.Start
Abgemeldet.

Bewerb 56 - 50m Brust Herren

OR 28.07.2009 Mate, Hunor AUT  00:28.00 Rome (ITA)
OIR 23.04.2017 Rothbauer, Christopher AUT  00:28.49 Graz-Eggenberg (AUT)

Herren, Pflichtzeit: 00:34,09

1. Bamer, Franz Oskar 1994 AUT SC Diana Wien 00:29,44 Q 722
RT +0.71

2. Dietrich, Johannes 1993 AUT ASKOE SC Steyr 00:29,65 Q +00.21 707
RT +0.74

3. Bayer, Valentin 1999 AUT SU Mdadling 00:29,72 Q +00.28 702
RT +0.72

4, Hrubesch, Jakob 1994 AUT USV Krems 00:29,82 Q +00.38 695
RT +0.68

5. Zimmermann, Florian 1993 AUT Tiroler Wassersportverein 00:30,12 Q +00.68 674
RT +0.67

6. Niedermayer, Jan 1999 AUT SC Bludenz 00:30,14 Q +00.70 673
RT +0.68

7. Konzet, Peter 1997 AUT SC IKB Innsbruck 00:30,46 Q +01.02 652
RT +0.63

8. Eissner, Max 1998 AUT ATUS Graz 00:31,20 Q +01.76 607
RT +0.61

9. Fedorcio, Nikolaus 1999 AUT Tiroler Wassersportverein 00:31,45 q +02.01 592
RT +0.69

10. Wohlmutter, Christian 1988 AUT SV Leoben 00:31,48 +02.04 591
RT +0.73

11. Fiedler, Arthur 1998 AUT SCim Theresianum 00:31,49 q +02.05 590
RT +0.66

12. Astner, Thomas 1998 AUT SU citynet Hall 00:31,77 q +02.33 575
RT +0.72

13. Schachtner, Benedikt 1996 AUT SV Vécklabruck 00:31,88 +02.44 569
RT +0.69

14. Messner, Moritz 2002 AUT SC Bludenz 00:32,16 q +02.72 554
RT +0.79

15. Schaller, Paul 2000 AUT ATUS Graz 00:32,36 q +02.92 544
RT +0.78
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 56 - 50m Brust Herren

Herren, Pflichtzeit: 00:34,09

16. Horky, Christoph 2001 AUT SV Friesen Wien 00:32,38 q +02.94 543
RT +0.90
17. Steger, Maximilian 1998 AUT USC Graz 00:32,45 q +03.01 539
RT +0.73
18. Eisenberger, Konrad 1999 AUT USC Graz 00:32,49 q +03.05 537
RT +0.73
19. Viertauer, Erik 2001 AUT 1. LSK Heindl 00:32,61 +03.17 531
RT +0.66
20. Haeggblom Melzer, Keano 1999 AUT SCim Theresianum 00:32,80 +03.36 522
RT +0.66
21. Poduschka, Sebastian 1999 AUT ATUS Graz 00:32,83 +03.39 521
RT +0.74
22. Novotny, Nick 1995 AUT SU Wien 00:32,84 +03.40 520
RT +0.73
23. Schleifer, Manuel 1990 AUT ASKOE SC Steyr 00:33,08 +03.64 509
RT +0.71
24. Harrich, Jacob 2000 AUT ATUS Graz 00:33,38 +03.94 495
RT +0.74
25. Stroblmair, Jonas 2002 AUT 1. LSK Heindl 00:33,39 +03.95 495
RT +0.58
26. Mayerhofer, Hannes 1993 AUT ATUS Graz 00:33,41 +03.97 494
RT +0.74
27. Fazlic, Tarik 1999 AUT Welser TV 1862 00:33,63 +04.19 484
RT +0.82
28. Gutenberger, Michael 1999 AUT Tiroler Wassersportverein 00:33,73 +04.29 480
RT +0.71
29. Opalka, Norbert 2000 AUT ASV Wien 00:33,80 +04.36 477
RT +0.73
30. Edl, Mario 1999 AUT Welser TV 1862 00:35,02 +05.58 RG 429
RT +0.73
Bayer, Moritz 2002 AUT SU Médling n.a.Start
Abgemeldet.
Rothbauer, Christopher 1998 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.
Staudinger, Manuel 1999 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.
Junioren
1. Bayer, Valentin 1999 AUT SU Médling 00:29,72 Q 702
RT +0.72
2. Niedermayer, Jan 1999 AUT SC Bludenz 00:30,14 Q +00.42 673
RT +0.68
3. Eissner, Max 1998 AUT ATUS Graz 00:31,20 Q +01.48 607
RT +0.61
4. Fedorcio, Nikolaus 1999 AUT Tiroler Wassersportverein 00:31,45 q +01.73 592
RT +0.69
5. Fiedler, Arthur 1998 AUT SCim Theresianum 00:31,49 q +01.77 590
RT +0.66
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 56 - 50m Brust Herren

Junioren
6. Astner, Thomas 1998 AUT SU citynet Hall 00:31,77 q +02.05 575
RT +0.72
7. Schaller, Paul 2000 AUT ATUS Graz 00:32,36 q +02.64 544
RT +0.78
8. Steger, Maximilian 1998 AUT USC Graz 00:32,45 q +02.73 539
RT +0.73
9. Eisenberger, Konrad 1999 AUT USC Graz 00:32,49 q +02.77 537
RT +0.73
10. Haeggblom Melzer, Keano 1999 AUT SCim Theresianum 00:32,80 +03.08 522
RT +0.66
11. Poduschka, Sebastian 1999 AUT ATUS Graz 00:32,83 +03.11 521
RT +0.74
12. Harrich, Jacob 2000 AUT ATUS Graz 00:33,38 +03.66 495
RT +0.74
13. Fazlic, Tarik 1999 AUT Welser TV 1862 00:33,63 +03.91 484
RT +0.82
14. Gutenberger, Michael 1999 AUT Tiroler Wassersportverein 00:33,73 +04.01 480
RT +0.71
15. Opalka, Norbert 2000 AUT ASV Wien 00:33,80 +04.08 477
RT +0.73
16. EdI, Mario 1999 AUT Welser TV 1862 00:35,02 +05.30 429
RT +0.73
Rothbauer, Christopher 1998 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.
Staudinger, Manuel 1999 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.
Bewerb 57 - 100m Freistil Damen
OR 12.04.2014 Koschischek, Birgit AUT  00:55.33 Eindhoven (NED)
OIR 03.03.2012 Zaiser, Lisa AUT  00:55.72 Graz (AUT)
Damen, Pflichtzeit: 01:06,49
1. Hechenbichler, Caroline 2000 AUT ASV Linz 00:58,03 Q 722
RT +0.69 50m: 00:27,98, 100m: 00:58,03 (00:30,05)
2. Koschischek, Birgit 1987 AUT SV-Simmering 00:58,07 Q +00.04 720
RT +0.73 50m: 00:27,92, 100m: 00:58,07 (00:30,15)
3. Opatril, Lena 1999 AUT SC IKB Innsbruck 00:58,47 Q +00.44 706
RT +0.71 50m: 00:28,23, 100m: 00:58,47 (00:30,24)
4. Rott, Conni 1999 AUT EW Donau SC 1903 00:58,53 Q +00.50 704
RT +0.67 50m: 00:28,08, 100m: 00:58,53 (00:30,45)
5. Kukla, Julia 1998 AUT SV Worthersee 00:58,70 Q +00.67 697
RT +0.69 50m: 00:28,47, 100m: 00:58,70 (00:30,23)
6. Kahler, Marlene 2001 AUT SVS-Schwimmen 00:59,34 Q +01.31 675
RT +0.75 50m: 00:28,47, 100m: 00:59,34 (00:30,87)
7. Nagy, Vivien 2000 AUT SU Médling 00:59,60 Q +01.57 666
RT +0.73 50m: 00:28,77, 100m: 00:59,60 (00:30,83)
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 57 - 100m Freistil Damen

Damen, Pflichtzeit: 01:06,49

8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Grojer, Lara

RT +0.77 50m: 00:29,00, 100m:

Enkner, Johanna

RT +0.87 50m: 00:28,96, 100m:

Gasowska, Anna

RT +0.77 50m: 00:29,47, 100m:

Zweibrot, Sara

RT +0.68 50m: 00:29,69, 100m:

Bihlmayer, Carina

RT +0.72 50m: 00:29,67, 100m:

Laube, Penelope

RT +0.73 50m: 00:29,33, 100m:

Schluge, Ida

RT +0.71 50m: 00:29,52, 100m:

Maurer, Rebecca

RT +0.67 50m: 00:30,10, 100m:

Froschl, Lara
RT +0.78 50m: 00:30,44, 100m

Gerstbauer, Johanna

RT +0.82 50m: 00:30,96, 100m:

Gortschacher, Trinity

RT +0.79 50m: 00:30,42, 100m:

Gold, Alexandra

RT +0.65 50m: 00:30,03, 100m:

Lutter, Celina

RT +0.85 50m: 00:30,35, 100m:

Storz, Victoria
RT +0.80 50m: 00:30,65, 100m

Kulova, Jana

RT +0.70 50m: 00:30,62, 100m:

Hanzl, Sophie

RT +0.76 50m: 00:30,35, 100m:

Henninger, Robin-Ann

RT +0.80 50m: 00:30,05, 100m:

Holzl, Sonja

RT +0.68 50m: 00:30,87, 100m:

Anzinger, Natalie Juliane

RT +0.73 50m: 00:30,93, 100m:

Kendler, Barbara

RT +0.80 50m: 00:30,72, 100m:

Untersberger, Madita

RT +0.82 50m: 00:30,98, 100m:

Zebura, Katarzyna

RT +0.73 50m: 00:30,65, 100m:

Pastar, Katarina

RT +0.78 50m: 00:30,99, 100m:

Kotrba, Larissa

1999 AUT
01:00,05 (00:31,05)
2000 AUT
01:00,34 (00:31,38)
2000 AUT
01:00,92 (00:31,45)
2002 AUT
01:02,14 (00:32,45)
2002 AUT
01:02,38 (00:32,71)
1998 AUT
01:02,48 (00:33,15)
2000 AUT
01:02,71 (00:33,19)
2000 AUT
01:02,82 (00:32,72)
2002 AUT

: 01:03,08 (00:32,64)

1990 AUT
01:03,21 (00:32,25)
2003 GBR
01:03,27 (00:32,85)
1993 AUT
01:03,49 (00:33,46)
1999 AUT
01:03,51 (00:33,16)
2001 AUT

: 01:03,55 (00:32,90)

2001 AUT
01:03,73 (00:33,11)
1999 AUT
01:03,75 (00:33,40)
1996 AUT
01:04,02 (00:33,97)
1994 AUT
01:04,08 (00:33,21)
2000 AUT
01:04,13 (00:33,20)
2000 AUT
01:04,35 (00:33,63)
1998 AUT
01:04,37 (00:33,39)
1995 AUT
01:04,61 (00:33,96)
2004 AUT
01:04,78 (00:33,79)
2001 AUT

50m: 00:30,63, 100m: 01:04,85 (00:34,22)

Jelic, Marijana

RT +0.78 50m: 00:31,02, 100m:

2004 AUT
01:04,89 (00:33,87)

USV Krems
SportUnion ADM Linz
SV Friesen Wien

SV Volksbank Spittal
SC Sparkasse Soll

SC IKB Innsbruck

TS Dornbirn

ATUS Graz

SU Generali Salzburg
SU Generali Salzburg
Edlington SC

SC Diana Wien
Schwimmclub Bregenz
SV-Simmering

SU citynet Hall
SV-Simmering
Tiroler Wassersportverein
ATUS Graz

SU Generali Salzburg
ESV St. Polten

SV Vocklabruck

SC Diana Wien

EW Donau SC 1903
SU Médling

SV Volksbank Spittal

01:00,05
01:00,34
01:00,92
01:02,14
01:02,38
01:02,48
01:02,71
01:02,82
01:03,08
01:03,21
01:03,27
01:03,49
01:03,51
01:03,55
01:03,73
01:03,75
01:04,02
01:04,08
01:04,13
01:04,35
01:04,37
01:04,61
01:04,78
01:04,85

01:04,89

Q +02.02

q +02.31

q +02.89

q +04.11

q +04.35

+04.45

q +04.68

q +04.79

q +05.05

+05.18

q +05.24

+05.46

+05.48

+05.52

+05.70

+05.72

+05.99

+06.05

+06.10

+06.32

+06.34

+06.58

+06.75

+06.82

+06.86

651

642

624

588

581

578

572

569

562

558

557

551

551

550

545

544

538

536

535

529

529

523

519

517

516
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 57 - 100m Freistil Damen

Damen, Pflichtzeit: 01:06,49

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

Strele, Christine

RT +0.76 50m: 00:31,18, 100m:

Geroldinger, Eva

RT +0.72 50m: 00:30,48, 100m:

Krause, Isabella

RT +0.84 50m: 00:30,69, 100m:

Cepicka, Katharina

RT +0.68 50m: 00:30,97, 100m:

Eckstein, Lisa

RT +0.65 50m: 00:31,02, 100m:

Ecker, Lena

RT +0.73 50m: 00:30,60, 100m:

Maric, Ivana

RT +0.75 50m: 00:31,34, 100m:

Stojak, Martina

RT +0.77 50m: 00:31,24, 100m:

Amesberger, Sophie
RT +0.73 50m: 00:31,33, 100m

Aschauer, Katharina

1999 AUT
01:04,94 (00:33,76)
2000 AUT
01:05,11 (00:34,63)
2001 AUT
01:05,22 (00:34,53)
2001 AUT
01:05,27 (00:34,30)
2001 AUT
01:05,43 (00:34,41)
2002 AUT
01:05,48 (00:34,88)
2000 AUT
01:05,55 (00:34,21)
2003 AUT
01:05,87 (00:34,63)
2001 AUT

: 01:06,32 (00:34,99)

2001 AUT

50m: 00:31,42, 100m: 01:06,89 (00:35,47)

Fridrik, Nina

RT +0.68 50m: 00:31,58, 100m:

Sugic, Laura

RT +0.74 50m: 00:31,45, 100m:

Loidl, Hannah

RT +0.78 50m: 00:32,26, 100m:

Stroschneider, Tanja
RT +0.73 50m: 00:32,71, 100m

Kronlachner, Angelika
Abgemeldet.

Junioren

1.

Hechenbichler, Caroline

RT +0.69 50m: 00:27,98, 100m:

Opatril, Lena

RT +0.71 50m: 00:28,23, 100m:

Rott, Conni

RT +0.67 50m: 00:28,08, 100m:

Kahler, Marlene
RT +0.75 50m: 00:28,47, 100m

Nagy, Vivien

RT +0.73 50m: 00:28,77, 100m:

Grojer, Lara

RT +0.77 50m: 00:29,00, 100m:

Enkner, Johanna

RT +0.87 50m: 00:28,96, 100m:

Gasowska, Anna

RT +0.77 50m: 00:29,47, 100m:

1999 AUT
01:07,06 (00:35,48)
1998 AUT
01:07,07 (00:35,62)
2000 AUT
01:07,46 (00:35,20)
1990 AUT

: 01:07,63 (00:34,92)

1989 AUT

2000 AUT
00:58,03 (00:30,05)
1999 AUT
00:58,47 (00:30,24)
1999 AUT
00:58,53 (00:30,45)
2001 AUT

: 00:59,34 (00:30,87)

2000 AUT
00:59,60 (00:30,83)
1999 AUT
01:00,05 (00:31,05)
2000 AUT
01:00,34 (00:31,38)
2000 AUT
01:00,92 (00:31,45)

SC Sparkasse Soll
ATUS Graz

SC im Theresianum
SC Bludenz

ATUS Knittelfeld
ASV Linz

SV Vécklabruck
WSV St. Johann
Welser TV 1862
Welser TV 1862
Linz AG Sport
ASKO SK Traun
SU citynet Hall

SC Hakoah Wien

ASV Linz

ASV Linz

SC IKB Innsbruck
EW Donau SC 1903
SVS-Schwimmen

SU Médling

USV Krems
SportUnion ADM Linz

SV Friesen Wien

01:04,94
01:05,11
01:05,22
01:05,27
01:05,43
01:05,48
01:05,55
01:05,87
01:06,32
01:06,89
01:07,06
01:07,07
01:07,46

01:07,63

00:58,03
00:58,47
00:58,53
00:59,34
00:59,60
01:00,05
01:00,34

01:00,92

+06.91

+07.08

+07.19

+07.24

+07.40

+07.45

+07.52

+07.84

+08.29

+08.86

+09.03

+09.04

+09.43

+09.60

n.a.Start

Q

Q +00.44

Q +00.50

Q +01.31

Q +01.57

Q +02.02

q +02.31

q +02.89

515

511

508

507

504

502

501

493

483

RG 471

468

467

459

8 8 & B

456

722

706

704

675

666

651

642

624

MINISTERIUM

@ sporT ‘@Bank Austria

Mermber of ’DUnICI'edlt

speedo >

ROT-WEISS-ROT

gTEAM

v,

SCHUTZ
EHILFE

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2017.1024.

MSECM Austria



Protokoll 16.07.2017 - Abschnitt 6 Seite 97
10:37

72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 57 - 100m Freistil Damen

Junioren
9. Schluge, Ida 2000 AUT TS Dornbirn 01:02,71 q +04.68 572
RT +0.71 50m: 00:29,52, 100m: 01:02,71 (00:33,19)
10. Maurer, Rebecca 2000 AUT ATUS Graz 01:02,82 q +04.79 569
RT +0.67 50m: 00:30,10, 100m: 01:02,82 (00:32,72)
11. Lutter, Celina 1999 AUT Schwimmclub Bregenz 01:03,51 +05.48 551
RT +0.85 50m: 00:30,35, 100m: 01:03,51 (00:33,16)
12. Storz, Victoria 2001 AUT SV-Simmering 01:03,55 +05.52 550
RT +0.80 50m: 00:30,65, 100m: 01:03,55 (00:32,90)
13. Kulova, Jana 2001 AUT SU citynet Hall 01:03,73 +05.70 545
RT +0.70 50m: 00:30,62, 100m: 01:03,73 (00:33,11)
14. Hanzl, Sophie 1999 AUT SV-Simmering 01:03,75 +05.72 544
RT +0.76 50m: 00:30,35, 100m: 01:03,75 (00:33,40)
15. Anzinger, Natalie Juliane 2000 AUT SU Generali Salzburg 01:04,13 +06.10 535
RT +0.73 50m: 00:30,93, 100m: 01:04,13 (00:33,20)
16. Kendler, Barbara 2000 AUT ESV St. Polten 01:04,35 +06.32 529
RT +0.80 50m: 00:30,72, 100m: 01:04,35 (00:33,63)
17. Kotrba, Larissa 2001 AUT SU Mdodling 01:04,85 +06.82 517
50m: 00:30,63, 100m: 01:04,85 (00:34,22)
18. Strele, Christine 1999 AUT SC Sparkasse Soll 01:04,94 +06.91 515
RT +0.76 50m: 00:31,18, 100m: 01:04,94 (00:33,76)
19. Geroldinger, Eva 2000 AUT ATUS Graz 01:05,11 +07.08 511
RT +0.72 50m: 00:30,48, 100m: 01:05,11 (00:34,63)
20. Krause, Isabella 2001 AUT SCim Theresianum 01:05,22 +07.19 508
RT +0.84 50m: 00:30,69, 100m: 01:05,22 (00:34,53)
21. Cepicka, Katharina 2001 AUT SC Bludenz 01:05,27 +07.24 507
RT +0.68 50m: 00:30,97, 100m: 01:05,27 (00:34,30)
22. Eckstein, Lisa 2001 AUT ATUS Knittelfeld 01:05,43 +07.40 504
RT +0.65 50m: 00:31,02, 100m: 01:05,43 (00:34,41)
23. Maric, Ivana 2000 AUT SV Vocklabruck 01:05,55 +07.52 501
RT +0.75 50m: 00:31,34, 100m: 01:05,55 (00:34,21)
24. Amesberger, Sophie 2001 AUT Welser TV 1862 01:06,32 +08.29 483
RT +0.73 50m: 00:31,33, 100m: 01:06,32 (00:34,99)
25. Aschauer, Katharina 2001 AUT Welser TV 1862 01:06,89 +08.86 471
50m: 00:31,42, 100m: 01:06,89 (00:35,47)
26. Fridrik, Nina 1999 AUT Linz AG Sport 01:07,06 +09.03 468
RT +0.68 50m: 00:31,58, 100m: 01:07,06 (00:35,48)
27. Loidl, Hannah 2000 AUT SU citynet Hall 01:07,46 +09.43 459

RT +0.78 50m: 00:32,26, 100m: 01:07,46 (00:35,20)
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Bewerb 58 - 100m Freistil Herren

ORrR 01.03.2009 Koll, Dominik AUT  00:50.02 Wien (AUT)
OJR 29.06.2017 Trampitsch, Alexander AUT  00:50,31 Netanya (ISR)
Herren, Pflichtzeit: 00:59,89
1. Trampitsch, Alexander 1999 AUT ASKOE SC Steyr 00:49,79 Q 836 OR
RT +0.71 50m: 00:23,96, 100m: 00:49,79 (00:25,83)
2. Reitshammer, Bernhard 1994 AUT ASV Linz 00:49,86 Q +00.07 832
RT +0.64 50m: 00:23,34, 100m: 00:49,86 (00:26,52)
3. Griinberger, Robin 1998 AUT SC IKB Innsbruck 00:50,35 Q +00.56 808
RT +0.75 50m: 00:24,18, 100m: 00:50,35 (00:26,17)
4. Knabl, Alexander 1995 AUT Tiroler Wassersportverein 00:51,13 Q +01.34 772
RT +0.68 50m: 00:24,49, 100m: 00:51,13 (00:26,64)
5. Unger, Dominik 1995 AUT USC Graz 00:51,76 Q +01.97 744
RT +0.73 50m: 00:24,55, 100m: 00:51,76 (00:27,21)
6. Margotti, Christoph 1996 AUT SU Mdadling 00:51,89 Q +02.10 738
RT +0.67 50m: 00:24,80, 100m: 00:51,89 (00:27,09)
7. Gigler, Heiko 1996 AUT SV Volksbank Spittal 00:52,04 Q +02.25 732
RT +0.66 50m: 00:24,68, 100m: 00:52,04 (00:27,36)
8. Matje, Philip 1997 AUT SportUnion ADM Linz 00:52,14 Q +02.35 728
RT +0.70 50m: 00:24,86, 100m: 00:52,14 (00:27,28)
9. Hufschmidt, Paul 2000 AUT Welser TV 1862 00:52,54 q +02.75 711
RT +0.73 50m: 00:24,96, 100m: 00:52,54 (00:27,58)
10. Hofferer, Markus 1994 AUT USC Graz 00:52,63 +02.84 708
RT +0.68 50m: 00:24,90, 100m: 00:52,63 (00:27,73)
11. Nussbaumer, Felix 1999 AUT Vienna Aquatic SC 00:52,81 q +03.02 700
RT +0.74 50m: 00:25,51, 100m: 00:52,81 (00:27,30)
12. Pilhatsch, Stefan 2000 AUT USC Graz 00:52,93 q +03.14 696
RT +0.74 50m: 00:25,57, 100m: 00:52,93 (00:27,36)
13. Hrubesch, Jakob 1994 AUT USV Krems 00:53,28 +03.49 682
RT +0.67 50m: 00:25,36, 100m: 00:53,28 (00:27,92)
14. Stockinger, Dietmar 1982 AUT Eisenstadter SU 00:53,40 +03.61 677
RT +0.77 50m: 00:25,16, 100m: 00:53,40 (00:28,24)
15. Haider, Stephan 1999 AUT SC Diana Wien 00:53,43 q +03.64 676
RT +0.71 50m: 00:25,98, 100m: 00:53,43 (00:27,45)
16. Kugelgruber, Peter 1998 AUT SK VOEST Linz 00:53,55 q +03.76 672
RT +0.75 50m: 00:25,61, 100m: 00:53,55 (00:27,94)
17. Adam, Franz 1998 AUT USC Graz 00:53,75 q +03.96 664
RT +0.67 50m: 00:25,59, 100m: 00:53,75 (00:28,16)
18. Melzer, Jan 2000 AUT USV Krems 00:54,02 q +04.23 654
RT +0.72 50m: 00:26,08, 100m: 00:54,02 (00:27,94)
19. Lechner, Maximilian 2000 AUT SVS-Schwimmen 00:54,08 q +04.29 652
RT +0.69 50m: 00:25,78, 100m: 00:54,08 (00:28,30)
20. MoBler, Michael 1993 AUT ATUS Graz 00:54,12 +04.33 651
RT +0.72 50m: 00:25,95, 100m: 00:54,12 (00:28,17)
21. Gschwentner, Xaver 1999 AUT SC IKB Innsbruck 00:54,15 +04.36 650
RT +0.69 50m: 00:25,97, 100m: 00:54,15 (00:28,18)
22. Wurzer, Stefan 1995 AUT SC Diana Wien 00:54,53 +04.74 636
RT +0.84 50m: 00:26,34, 100m: 00:54,53 (00:28,19)
23. Pichler, August 1998 AUT ATUS Graz 00:54,82 +05.03 626

RT +0.69 50m: 00:26,05, 100m:

00:54,82 (00:28,77)
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 58 - 100m Freistil Herren

Herren, Pflichtzeit: 00:59,89

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

46.

48.

Poduschka, Sebastian

RT +0.73 50m: 00:26,23, 100m:

Neubauer, Florian

RT +0.81 50m: 00:26,17, 100m:

Dittrich, Moritz

RT +0.72 50m: 00:26,14, 100m:

Mihlhans, Christoph

RT +0.73 50m: 00:26,20, 100m:

Holbling, Alexander

RT +0.86 50m: 00:26,31, 100m:

Plattner, Benjamin Rudolf

RT +0.72 50m: 00:26,39, 100m:

Schuh, Lukas

RT +0.68 50m: 00:26,44, 100m:

Senn, Andreas

RT +0.68 50m: 00:25,88, 100m:

Bildstein, Jiirgen
RT +0.77 50m: 00:26,20, 100m
Konzet, Peter

RT +0.65 50m: 00:26,60, 100m:

Schocher, Gustav

RT +0.82 50m: 00:26,99, 100m:

Milcher, Lukas

RT +0.75 50m: 00:26,83, 100m:

Rupp, Marco

RT +0.66 50m: 00:26,80, 100m:

Tintel, Christoph
RT +0.77 50m: 00:27,09, 100m

Vukovic, Milan

RT +0.70 50m: 00:26,79, 100m:

Krug, Christoph

RT +0.76 50m: 00:27,08, 100m:

Mayerhofer, Hannes

RT +0.69 50m: 00:26,91, 100m:

Lisch, Mathias

RT +0.68 50m: 00:26,57, 100m:

Edl, Mario

RT +0.74 50m: 00:27,88, 100m:

Fischerlehner, Max

RT +0.71 50m: 00:27,32, 100m:

Miglbauer, Marvin

RT +0.71 50m: 00:27,24, 100m:

Fazlic, Tarik

RT +0.76 50m: 00:27,43, 100m:

Nestler, Jakob

RT +0.73 50m: 00:27,74, 100m:

Delic, Marko

RT +0.75 50m: 00:26,88, 100m:

Kleinert, Daniel

RT +0.68 50m: 00:27,39, 100m:

1999 AUT
00:54,85 (00:28,62)
1998 AUT
00:54,86 (00:28,69)
2001 AUT
00:54,87 (00:28,73)
2000 AUT
00:55,17 (00:28,97)
2001 AUT
00:55,22 (00:28,91)
1999 AUT
00:55,30 (00:28,91)
2000 AUT
00:55,49 (00:29,05)
1994 AUT
00:55,55 (00:29,67)
1988 AUT

: 00:55,85 (00:29,65)

1997 AUT
00:55,89 (00:29,29)
1999 AUT
00:55,93 (00:28,94)
2001 AUT
00:56,33 (00:29,50)
1998 AUT
00:56,36 (00:29,56)
1995 AUT

: 00:56,45 (00:29,36)

1999 AUT
00:56,47 (00:29,68)
1994 AUT
00:56,53 (00:29,45)
1993 AUT
00:56,72 (00:29,81)
1998 AUT
00:56,75 (00:30,18)
1999 AUT
00:56,90 (00:29,02)
2001 AUT
00:57,00 (00:29,68)
2002 AUT
00:57,05 (00:29,81)
1999 AUT
00:57,16 (00:29,73)
1999 AUT
00:57,28 (00:29,54)
1999 AUT
00:57,28 (00:30,40)
1997 AUT
00:57,37 (00:29,98)

ATUS Graz

Vienna Aquatic SC
SV-Simmering

ATUS Knittelfeld

ATUS Knittelfeld

SU Generali Salzburg

SG ATV ALLROUND Wiener Neustadt
Tiroler Wassersportverein
Tiroler Wassersportverein
SC IKB Innsbruck

Vienna Aquatic SC

ATUS Knittelfeld
Wolfsberg

EW Donau SC 1903

SV Volksbank Spittal
Tiroler Wassersportverein
ATUS Graz

SC Bludenz

Welser TV 1862

1. LSK Heindl

ASKOE SC Steyr

Welser TV 1862

ESV St. Polten

SK VOEST Linz

SG ATV ALLROUND Wiener Neustadt

00:54,85
00:54,86
00:54,87
00:55,17
00:55,22
00:55,30
00:55,49
00:55,55
00:55,85
00:55,89
00:55,93
00:56,33
00:56,36
00:56,45
00:56,47
00:56,53
00:56,72
00:56,75
00:56,90
00:57,00
00:57,05
00:57,16
00:57,28
00:57,28

00:57,37

+05.06

+05.07

+05.08

+05.38

+05.43

+05.51

+05.70

+05.76

+06.06

+06.10

+06.14

+06.54

+06.57

+06.66

+06.68

+06.74

+06.93

+06.96

+07.11

+07.21

+07.26

+07.37

+07.49

+07.49

+07.58

625

625

624

614

613

610

604

602

592

591

590

577

576

573

573

571

565

564

560

557

555

552

549

549

546
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 58 - 100m Freistil Herren

Herren, Pflichtzeit: 00:59,89

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72,

73.

Venetsanos, Leon

RT +0.64 50m: 00:26,97, 100m:

Schaller, Paul

RT +0.79 50m: 00:27,16, 100m:

Pock, Nicolas

RT +0.76 50m: 00:27,29, 100m:

Seyr, Robin

RT +0.79 50m: 00:27,29, 100m:

Muhamedbegovic, Demir

RT +0.69 50m: 00:27,98, 100m:

Novotny, Nick

RT +0.78 50m: 00:28,39, 100m:

Preisinger, Felix

RT +0.74 50m: 00:27,93, 100m:

Cepicka, Johannes

RT +0.77 50m: 00:27,95, 100m:

Fiedler, Arthur
RT +0.71 50m: 00:27,72, 100m

Barendrecht, Valentin

RT +0.72 50m: 00:27,87, 100m:

Pichler, Alexander

RT +0.79 50m: 00:28,73, 100m:

Amlacher, Kevin

RT +0.68 50m: 00:27,87, 100m:

Trummer, Artemy

RT +0.70 50m: 00:28,24, 100m:

Morass, Benjamin
RT +0.79 50m: 00:28,03, 100m

Emrovic, Kenan

RT +0.72 50m: 00:28,16, 100m:

Winsauer, Andreas

RT +0.69 50m: 00:28,72, 100m:

Eitzenberger, Lukas

RT +0.76 50m: 00:28,52, 100m:

Fedorcio, Nikolaus

RT +0.71 50m: 00:27,81, 100m:

Goona, Fehzan

RT +0.67 50m: 00:28,54, 100m:

Halilovic, Erwin

RT +0.80 50m: 00:27,76, 100m:

Lukas, Alexander

RT +0.80 50m: 00:29,50, 100m:

Lang, Florian

RT +0.72 50m: 00:28,25, 100m:

Sereinig, Leon

RT +0.82 50m: 00:28,67, 100m:

Eissner, Max
RT +0.67 50m: 00:29,73, 100m

Kyncl, Benjamin

RT +0.81 50m: 00:29,90, 100m:

2000 AUT
00:57,51 (00:30,54)
2000 AUT
00:57,85 (00:30,69)
2000 AUT
00:57,86 (00:30,57)
1998 AUT
00:58,01 (00:30,72)
2000 AUT
00:58,13 (00:30,15)
1995 AUT
00:58,20 (00:29,81)
2001 AUT
00:58,30 (00:30,37)
1998 AUT
00:58,37 (00:30,42)
1998 AUT

: 00:58,52 (00:30,80)

1999 AUT
00:58,59 (00:30,72)
1994 AUT
00:58,72 (00:29,99)
2000 AUT
00:58,77 (00:30,90)
2000 AUT
00:58,82 (00:30,58)
1999 AUT

:00:59,15 (00:31,12)

2003 AUT
00:59,29 (00:31,13)
1998 AUT
00:59,34 (00:30,62)
2002 AUT
00:59,58 (00:31,06)
1999 AUT
00:59,59 (00:31,78)
2000 AUT
00:59,94 (00:31,40)
1996 AUT
00:59,97 (00:32,21)
2002 AUT
01:00,12 (00:30,62)
2000 AUT
01:00,13 (00:31,88)
1999 AUT
01:00,30 (00:31,63)
1998 AUT

: 01:01,15 (00:31,42)

2001 AUT
01:01,61 (00:31,71)

ATUS Graz

ATUS Graz

SC Bludenz

1. LSK Heindl

SU Generali Salzburg

SU Wien

ASKOE SC Steyr

SC Bludenz

SC im Theresianum

SV Volksbank Spittal

USC Graz

SV Volksbank Spittal

USC Graz

Tiroler Wassersportverein
EW Donau SC 1903

TS Dornbirn

SG ATV ALLROUND Wiener Neustadt
Tiroler Wassersportverein
ATUS Graz

SC im Theresianum
SportUnion ADM Linz
ATUS Graz

SC Diana Wien

ATUS Graz

HSV Wr. Neustadt

00:57,51
00:57,85
00:57,86
00:58,01
00:58,13
00:58,20
00:58,30
00:58,37
00:58,52
00:58,59
00:58,72
00:58,77
00:58,82
00:59,15
00:59,29
00:59,34
00:59,58
00:59,59
00:59,94
00:59,97
01:00,12
01:00,13
01:00,30
01:01,15

01:01,61

+07.72

+08.06

+08.07

+08.22

+08.34

+08.41

+08.51

+08.58

+08.73

+08.80

+08.93

+08.98

+09.03

+09.36

+09.50

+09.55

+09.79

+09.80

+10.15

+10.18

+10.33

+10.34

+10.51

+11.36

+11.82

542

533

532

528

525

523

520

519

515

513

509

508

507

498

495

494

488

487

479

478

475

474

470

8 8 8 &8 8 8

451

RG 441
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 58 - 100m Freistil Herren

Herren, Pflichtzeit: 00:59,89

Opalka, Norbert
10:50

Bayer, Moritz
Abgemeldet.
Heppe, Dominik
Abgemeldet.
Rothbauer, Christopher
Abgemeldet.

Junioren

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Trampitsch, Alexander
RT +0.71 50m: 00:23,96, 100m

Griinberger, Robin

RT +0.75 50m: 00:24,18, 100m:

Hufschmidt, Paul

RT +0.73 50m: 00:24,96, 100m:

Nussbaumer, Felix

RT +0.74 50m: 00:25,51, 100m:

Pilhatsch, Stefan

RT +0.74 50m: 00:25,57, 100m:

Haider, Stephan

RT +0.71 50m: 00:25,98, 100m:

Kugelgruber, Peter

RT +0.75 50m: 00:25,61, 100m:

Adam, Franz

RT +0.67 50m: 00:25,59, 100m:

Melzer, Jan

RT +0.72 50m: 00:26,08, 100m:

Lechner, Maximilian

RT +0.69 50m: 00:25,78, 100m:

Gschwentner, Xaver
RT +0.69 50m: 00:25,97, 100m

Pichler, August

RT +0.69 50m: 00:26,05, 100m:

Poduschka, Sebastian

RT +0.73 50m: 00:26,23, 100m:

Neubauer, Florian

RT +0.81 50m: 00:26,17, 100m:

Miihlhans, Christoph

RT +0.73 50m: 00:26,20, 100m:

Plattner, Benjamin Rudolf
RT +0.72 50m: 00:26,39, 100m

Schuh, Lukas

RT +0.68 50m: 00:26,44, 100m:

Schocher, Gustav

RT +0.82 50m: 00:26,99, 100m:

2000 AUT

Start vor dem Startsignal

2002 AUT

1999 AUT

1998 AUT

1999 AUT

: 00:49,79 (00:25,83)

1998 AUT
00:50,35 (00:26,17)
2000 AUT
00:52,54 (00:27,58)
1999 AUT
00:52,81 (00:27,30)
2000 AUT
00:52,93 (00:27,36)
1999 AUT
00:53,43 (00:27,45)
1998 AUT
00:53,55 (00:27,94)
1998 AUT
00:53,75 (00:28,16)
2000 AUT
00:54,02 (00:27,94)
2000 AUT
00:54,08 (00:28,30)
1999 AUT

: 00:54,15 (00:28,18)

1998 AUT
00:54,82 (00:28,77)
1999 AUT
00:54,85 (00:28,62)
1998 AUT
00:54,86 (00:28,69)
2000 AUT
00:55,17 (00:28,97)
1999 AUT

: 00:55,30 (00:28,91)

2000 AUT
00:55,49 (00:29,05)

1999 AUT
00:55,93 (00:28,94)

ASV Wien

SU Médling
SVS-Schwimmen

SVS-Schwimmen

ASKOE SC Steyr

SC IKB Innsbruck
Welser TV 1862
Vienna Aquatic SC
USC Graz

SC Diana Wien

SK VOEST Linz

USC Graz

USV Krems
SVS-Schwimmen

SC IKB Innsbruck
ATUS Graz

ATUS Graz

Vienna Aquatic SC
ATUS Knittelfeld

SU Generali Salzburg
SG ATV ALLROUND Wiener Neustadt

Vienna Aquatic SC

00:49,79
00:50,35
00:52,54
00:52,81
00:52,93
00:53,43
00:53,55
00:53,75
00:54,02
00:54,08
00:54,15
00:54,82
00:54,85
00:54,86
00:55,17
00:55,30
00:55,49

00:55,93

dqg.

n.a.Start

n.a.Start

n.a.Start

Q

Q +00.56

q +02.75

q +03.02

q +03.14

q +03.64

q +03.76

q +03.96

q +04.23

q +04.29

+04.36

+05.03

+05.06

+05.07

+05.38

+05.51

+05.70

+06.14

836 OR

808

711

700

696

676

672

664

654

652

650

626

625

625

614

610

604

590
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 58 - 100m Freistil Herren

Junioren

19. Rupp, Marco 1998 AUT Wolfsberg 00:56,36 +06.57 576
RT +0.66 50m: 00:26,80, 100m: 00:56,36 (00:29,56)

20. Vukovic, Milan 1999 AUT SV Volksbank Spittal 00:56,47 +06.68 573
RT +0.70 50m: 00:26,79, 100m: 00:56,47 (00:29,68)

21. Lisch, Mathias 1998 AUT SC Bludenz 00:56,75 +06.96 564
RT +0.68 50m: 00:26,57, 100m: 00:56,75 (00:30,18)

22. Edl, Mario 1999 AUT Welser TV 1862 00:56,90 +07.11 560
RT +0.74 50m: 00:27,88, 100m: 00:56,90 (00:29,02)

23. Fazlic, Tarik 1999 AUT Welser TV 1862 00:57,16 +07.37 552
RT +0.76 50m: 00:27,43, 100m: 00:57,16 (00:29,73)

24. Nestler, Jakob 1999 AUT ESV St. Pélten 00:57,28 +07.49 549
RT +0.73 50m: 00:27,74, 100m: 00:57,28 (00:29,54)

24. Delic, Marko 1999 AUT SK VOEST Linz 00:57,28 +07.49 549
RT +0.75 50m: 00:26,88, 100m: 00:57,28 (00:30,40)

26. Venetsanos, Leon 2000 AUT ATUS Graz 00:57,51 +07.72 542
RT +0.64 50m: 00:26,97, 100m: 00:57,51 (00:30,54)

27. Schaller, Paul 2000 AUT ATUS Graz 00:57,85 +08.06 533
RT +0.79 50m: 00:27,16, 100m: 00:57,85 (00:30,69)

28. Pock, Nicolas 2000 AUT SC Bludenz 00:57,86 +08.07 532
RT +0.76 50m: 00:27,29, 100m: 00:57,86 (00:30,57)

29. Seyr, Robin 1998 AUT 1. LSK Heindl 00:58,01 +08.22 528
RT +0.79 50m: 00:27,29, 100m: 00:58,01 (00:30,72)

30. Muhamedbegovic, Demir 2000 AUT SU Generali Salzburg 00:58,13 +08.34 525
RT +0.69 50m: 00:27,98, 100m: 00:58,13 (00:30,15)

31. Cepicka, Johannes 1998 AUT SC Bludenz 00:58,37 +08.58 519
RT +0.77 50m: 00:27,95, 100m: 00:58,37 (00:30,42)

32. Fiedler, Arthur 1998 AUT SCim Theresianum 00:58,52 +08.73 515
RT +0.71 50m: 00:27,72, 100m: 00:58,52 (00:30,80)

33. Barendrecht, Valentin 1999 AUT SV Volksbank Spittal 00:58,59 +08.80 513
RT +0.72 50m: 00:27,87, 100m: 00:58,59 (00:30,72)

34. Amlacher, Kevin 2000 AUT SV Volksbank Spittal 00:58,77 +08.98 508
RT +0.68 50m: 00:27,87, 100m: 00:58,77 (00:30,90)

35. Trummer, Artemy 2000 AUT USC Graz 00:58,82 +09.03 507
RT +0.70 50m: 00:28,24, 100m: 00:58,82 (00:30,58)

36. Morass, Benjamin 1999 AUT Tiroler Wassersportverein 00:59,15 +09.36 498
RT +0.79 50m: 00:28,03, 100m: 00:59,15 (00:31,12)

37. Winsauer, Andreas 1998 AUT TS Dornbirn 00:59,34 +09.55 494
RT +0.69 50m: 00:28,72, 100m: 00:59,34 (00:30,62)

38. Fedorcio, Nikolaus 1999 AUT Tiroler Wassersportverein 00:59,59 +09.80 487
RT +0.71 50m: 00:27,81, 100m: 00:59,59 (00:31,78)

39. Goona, Fehzan 2000 AUT ATUS Graz 00:59,94 +10.15 479
RT +0.67 50m: 00:28,54, 100m: 00:59,94 (00:31,40)

40. Lang, Florian 2000 AUT ATUS Graz 01:00,13 +10.34 474
RT +0.72 50m: 00:28,25, 100m: 01:00,13 (00:31,88)

41. Sereinig, Leon 1999 AUT SC Diana Wien 01:00,30 +10.51 470
RT +0.82 50m: 00:28,67, 100m: 01:00,30 (00:31,63)

42. Eissner, Max 1998 AUT ATUS Graz 01:01,15 +11.36 451
RT +0.67 50m: 00:29,73, 100m: 01:01,15 (00:31,42)
Opalka, Norbert 2000 AUT ASV Wien dg.
10:50 Start vor dem Startsignal

“#Bank Austria
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 58 - 100m Freistil Herren

Junioren
Heppe, Dominik 1999 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.
Rothbauer, Christopher 1998 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.

Bewerb 59 - 200m Lagen Damen

OR 06.04.2014 Zaiser, Lisa AUT  02:12.09 Graz-Eggenberg (AUT)
OJR 04.03.2012 Zaiser, Lisa AUT 02:14.09 Graz (AUT)
Damen, Pflichtzeit: 02:43,79
1. Spaczay, Alexandra Laura 2000 AUT ASV Wien 02:20,47 Q 723
RT +0.76 50m: 00:30,28, 100m: 01:07,39 (00:37,11), 150m: 01:48,06 (00:40,67), 200m: 02:20,47 (00:32,41)
2. Pammer, Cornelia 2000 AUT 1. USC Traun 02:20,74 Q +00.27 719
RT +0.76 50m: 00:30,66, 100m: 01:06,66 (00:36,00), 150m: 01:48,03 (00:41,37), 200m: 02:20,74 (00:32,71)
3. Hufnagl, Claudia 1996 AUT USC Graz 02:23,25 Q +02.78 682
RT +0.74 50m: 00:28,99, 100m: 01:06,07 (00:37,08), 150m: 01:49,62 (00:43,55), 200m: 02:23,25 (00:33,63)
4, Kreundl, Lena 1997 AUT ASV Linz 02:24,68 Q +04.21 662
RT +0.70 50m: 00:30,84, 100m: 01:07,92 (00:37,08), 150m: 01:49,65 (00:41,73), 200m: 02:24,68 (00:35,03)
5. Duller, Adriana 1997 AUT SC IKB Innsbruck 02:27,62 Q +07.15 623
RT +0.71 50m: 00:31,42, 100m: 01:10,07 (00:38,65), 150m: 01:53,31 (00:43,24), 200m: 02:27,62 (00:34,31)
6. Pawlik, Michelle 2000 AUT SU Generali Salzburg 02:28,15 Q +07.68 616
RT +0.82 50m: 00:30,88, 100m: 01:09,34 (00:38,46), 150m: 01:54,10 (00:44,76), 200m: 02:28,15 (00:34,05)
7. Grojer, Lara 1999 AUT USV Krems 02:29,19 Q +08.72 604
RT +0.78 50m: 00:32,47, 100m: 01:11,21 (00:38,74), 150m: 01:55,32 (00:44,11), 200m: 02:29,19 (00:33,87)
8. Gyurko, Virag 1998 AUT SV-Simmering 02:29,24 Q +08.77 603
RT +0.78 50m: 00:31,85, 100m: 01:09,76 (00:37,91), 150m: 01:54,57 (00:44,81), 200m: 02:29,24 (00:34,67)
9. Ziebart, Victoria 2001 AUT ASV Wien 02:30,50 q +10.03 588
RT +0.78 50m: 00:33,08, 100m: 01:12,76 (00:39,68), 150m: 01:54,71 (00:41,95), 200m: 02:30,50 (00:35,79)
10. Gschwentner, Emma 1997 AUT SC IKB Innsbruck 02:31,78 +11.31 573
RT +0.76 50m: 00:32,62, 100m: 01:10,06 (00:37,44), 150m: 01:56,48 (00:46,42), 200m: 02:31,78 (00:35,30)
11. Purner, Tina 1998 AUT SVS-Schwimmen 02:32,46 +11.99 566
RT +0.78 50m: 00:32,88, 100m: 01:11,72 (00:38,84), 150m: 01:57,01 (00:45,29), 200m: 02:32,46 (00:35,45)
12. Kolozsi, Jennifer 2001 AUT 1. LSK Heindl 02:32,59 q+12.12 564
RT +0.82 50m: 00:32,60, 100m: 01:12,18 (00:39,58), 150m: 01:57,97 (00:45,79), 200m: 02:32,59 (00:34,62)
13. Wurm, Melissa 1998 AUT SV-Simmering 02:32,68 +12.21 563
RT +0.74 50m: 00:34,38, 100m: 01:13,19 (00:38,81), 150m: 01:55,96 (00:42,77), 200m: 02:32,68 (00:36,72)
14. Moser, Lena 1999 AUT SV Kapfenberg 02:33,30 q+12.83 556
RT +0.63 50m: 00:32,21, 100m: 01:10,77 (00:38,56), 150m: 01:56,58 (00:45,81), 200m: 02:33,30 (00:36,72)
15. Zweibrot, Sara 2002 AUT SV Volksbank Spittal 02:34,18 q +13.71 547
RT +0.76 50m: 00:33,33, 100m: 01:12,63 (00:39,30), 150m: 01:59,29 (00:46,66), 200m: 02:34,18 (00:34,89)
16. Glen, Anna 2004 AUT 1. LSK Heindl 02:34,28 q+13.81 546
RT +0.98 50m: 00:33,50, 100m: 01:13,83 (00:40,33), 150m: 01:58,64 (00:44,81), 200m: 02:34,28 (00:35,64)
17. Bihlmayer, Carina 2002 AUT SC Sparkasse Soll 02:34,56 q +14.09 543
RT +0.75 50m: 00:33,40, 100m: 01:12,47 (00:39,07), 150m: 01:58,29 (00:45,82), 200m: 02:34,56 (00:36,27)
18. Schluge, Ida 2000 AUT TS Dornbirn 02:35,16 q +14.69 537

RT +0.70 50m: 00:35,28, 100m:

01:17,16 (00:41,88), 150m:

02:02,40 (00:45,24), 200m:

02:35,16 (00:32,76)
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 59 - 200m Lagen Damen

Damen, Pflichtzeit: 02:43,79

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Ahorner, Lina
RT +0.80 50m: 00:30,61, 100m

Kubesch, Hanna

RT +0.75 50m: 00:33,88, 100m:

Sauer, Janine

RT +0.75 50m: 00:32,49, 100m:

Bodner, Carina

RT +0.71 50m: 00:33,08, 100m:

Gortschacher, Trinity

RT +0.80 50m: 00:33,00, 100m:

Hanzl, Sophie

RT +0.80 50m: 00:32,86, 100m:

Matje, Catherine

RT +0.70 50m: 00:34,27, 100m:

Prammer, Franziska

RT +0.74 50m: 00:36,27, 100m:

Gold, Alexandra
RT +0.66 50m: 00:33,73, 100m

Lair, Antonia

RT +0.79 50m: 00:33,76, 100m:

Fridrik, Nina

RT +0.76 50m: 00:35,19, 100m:

Junioren

1.

10.

11.

12

13.

Spaczay, Alexandra Laura

RT +0.76 50m: 00:30,28, 100m:

Pammer, Cornelia
RT +0.76 50m: 00:30,66, 100m

Pawlik, Michelle

RT +0.82 50m: 00:30,88, 100m:

Grojer, Lara

RT +0.78 50m: 00:32,47, 100m:

Ziebart, Victoria

RT +0.78 50m: 00:33,08, 100m:

Kolozsi, Jennifer

RT +0.82 50m: 00:32,60, 100m:

Moser, Lena
RT +0.63 50m: 00:32,21, 100m

Schluge, Ida

RT +0.70 50m: 00:35,28, 100m:

Kubesch, Hanna

RT +0.75 50m: 00:33,88, 100m:

Sauer, Janine

RT +0.75 50m: 00:32,49, 100m:

Hanzl, Sophie

RT +0.80 50m: 00:32,86, 100m:

Matje, Catherine
RT +0.70 50m: 00:34,27, 100m

Prammer, Franziska

RT +0.74 50m: 00:36,27, 100m:

1997 AUT

: 01:10,93 (00:40,32), 150m:

1999 AUT

2000 AUT

2002 AUT

2003 GBR

1999 AUT

1999 AUT

2000 AUT

1993 AUT

: 01:15,47 (00:41,74), 150m:

2001 AUT

1999 AUT

2000 AUT

2000 AUT

: 01:06,66 (00:36,00), 150m:

2000 AUT

1999 AUT

2001 AUT

2001 AUT

1999 AUT

: 01:10,77 (00:38,56), 150m:

2000 AUT

1999 AUT

2000 AUT

1999 AUT

1999 AUT

1 01:17,18 (00:42,91), 150m:

2000 AUT

01:14,58 (00:40,70), 150m:

01:16,35 (00:43,86), 150m:

01:14,97 (00:41,89), 150m:

01:13,09 (00:40,09), 150m:

01:16,72 (00:43,86), 150m:

01:17,18 (00:42,91), 150m:

01:15,62 (00:39,35), 150m:

01:17,94 (00:44,18), 150m:

01:17,04 (00:41,85), 150m:

01:07,39 (00:37,11), 150m:

01:09,34 (00:38,46), 150m:

01:11,21 (00:38,74), 150m:

01:12,76 (00:39,68), 150m:

01:12,18 (00:39,58), 150m:

01:17,16 (00:41,88), 150m:

01:14,58 (00:40,70), 150m:

01:16,35 (00:43,86), 150m:

01:16,72 (00:43,86), 150m:

01:15,62 (00:39,35), 150m:

Welser TV 1862

01:56,89 (00:45,96), 200m:

TS Dornbirn

02:00,11 (00:45,53), 200m:

ATUS Graz

02:01,32 (00:44,97), 200m:

SV Volksbank Spittal

02:01,52 (00:46,55), 200m:

Edlington SC

02:02,53 (00:49,44), 200m:

SV-Simmering

02:04,02 (00:47,30), 200m:

SportUnion ADM Linz

02:02,94 (00:45,76), 200m:

Welser TV 1862

02:03,28 (00:47,66), 200m:

SC Diana Wien

02:04,98 (00:49,51), 200m:

Eisenstadter SU

02:06,63 (00:48,69), 200m:

Linz AG Sport

02:07,36 (00:50,32), 200m:

ASV Wien

01:48,06 (00:40,67), 200m:

1. USC Traun

01:48,03 (00:41,37), 200m:

SU Generali Salzburg

01:54,10 (00:44,76), 200m:

USV Krems

01:55,32 (00:44,11), 200m:

ASV Wien

01:54,71 (00:41,95), 200m:

1. LSK Heindl

01:57,97 (00:45,79), 200m:

SV Kapfenberg

01:56,58 (00:45,81), 200m:

TS Dornbirn

02:02,40 (00:45,24), 200m:

TS Dornbirn

02:00,11 (00:45,53), 200m:

ATUS Graz

02:01,32 (00:44,97), 200m:

SV-Simmering

02:04,02 (00:47,30), 200m:

SportUnion ADM Linz

02:02,94 (00:45,76), 200m:

Welser TV 1862

02:03,28 (00:47,66), 200m:

02:35,81
02:35,81 (00:38,92)
02:35,89
02:35,89 (00:35,78)
02:36,80
02:36,80 (00:35,48)
02:37,34
02:37,34 (00:35,82)
02:39,06
02:39,06 (00:36,53)
02:39,97
02:39,97 (00:35,95)
02:41,17
02:41,17 (00:38,23)
02:41,52
02:41,52 (00:38,24)
02:43,81
02:43,81 (00:38,83)
02:46,11
02:46,11 (00:39,48)
02:46,58
02:46,58 (00:39,22)

02:20,47
02:20,47 (00:32,41)
02:20,74
02:20,74 (00:32,71)
02:28,15
02:28,15 (00:34,05)
02:29,19
02:29,19 (00:33,87)
02:30,50
02:30,50 (00:35,79)
02:32,59
02:32,59 (00:34,62)
02:33,30
02:33,30 (00:36,72)
02:35,16
02:35,16 (00:32,76)
02:35,89
02:35,89 (00:35,78)
02:36,80
02:36,80 (00:35,48)
02:39,97
02:39,97 (00:35,95)
02:41,17
02:41,17 (00:38,23)
02:41,52
02:41,52 (00:38,24)

+15.34

q +15.42

+16.33

+16.87

+18.59

+19.50

+20.70

+21.05

+23.34

+25.64

+26.11

Q

Q +00.27

Q +07.68

Q +08.72

q +10.03

q +12.12

q+12.83

q +14.69

q +15.42

+16.33

+19.50

+20.70

+21.05

530

529

520

515

498

490

479

476

456

437

433

723

719

616

604

588

564

556

537

529

520

490

479

476
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 59 - 200m Lagen Damen

Junioren
14. Lair, Antonia 2001 AUT Eisenstadter SU 02:46,11 +25.64 437
RT +0.79 50m: 00:33,76, 100m: 01:17,94 (00:44,18), 150m: 02:06,63 (00:48,69), 200m: 02:46,11 (00:39,48)
15. Fridrik, Nina 1999 AUT Linz AG Sport 02:46,58 +26.11 433
RT +0.76 50m: 00:35,19, 100m: 01:17,04 (00:41,85), 150m: 02:07,36 (00:50,32), 200m: 02:46,58 (00:39,22)
Bewerb 60 - 200m Lagen Herren Vorlauf
Herren, Pflichtzeit: 02:27,19
1. Gigler, Heiko 1996 AUT SV Volksbank Spittal 02:07,19 Q 720
RT +0.67 50m: 00:26,48, 100m: 01:00,35 (00:33,87), 150m: 01:36,80 (00:36,45), 200m: 02:07,19 (00:30,39)
2. Jaksche, Alexander 1998 AUT Welser TV 1862 02:09,11 Q +01.92 688
RT +0.71 50m: 00:26,59, 100m: 01:00,97 (00:34,38), 150m: 01:38,37 (00:37,40), 200m: 02:09,11 (00:30,74)
3. Nussbaumer, Felix 1999 AUT Vienna Aquatic SC 02:11,59 Q +04.40 650
RT +0.75 50m: 00:27,98, 100m: 01:03,49 (00:35,51), 150m: 01:41,32 (00:37,83), 200m: 02:11,59 (00:30,27)
4. Sonntag, Marco 1998 AUT SK Kruder Zirl 02:12,77 +05.58 633
RT +0.77 50m: 00:28,18, 100m: 01:02,16 (00:33,98), 150m: 01:40,71 (00:38,55), 200m: 02:12,77 (00:32,06)
5. Bayer, Valentin 1999 AUT SU Mdadling 02:14,52 Q +07.33 608
RT +0.81 50m: 00:27,61, 100m: 01:07,93 (00:40,32), 150m: 01:42,38 (00:34,45), 200m: 02:14,52 (00:32,14)
6. Niedermayer, Jan 1999 AUT SC Bludenz 02:15,76 +08.57 592
RT +0.74 50m: 00:28,90, 100m: 01:05,77 (00:36,87), 150m: 01:43,50 (00:37,73), 200m: 02:15,76 (00:32,26)
7. Auersbacher, Fabian 1999 AUT TS Dornbirn 02:16,93 Q +09.74 577
RT +0.82 50m: 00:28,80, 100m: 01:04,59 (00:35,79), 150m: 01:44,94 (00:40,35), 200m: 02:16,93 (00:31,99)
8. Shurdhaj, Florjan 1999 AUT SV Leoben 02:17,19 Q +10.00 573
RT +0.72 50m: 00:28,29, 100m: 01:03,32 (00:35,03), 150m: 01:45,04 (00:41,72), 200m: 02:17,19 (00:32,15)
9. Nigg, Moritz 2000 AUT Tiroler Wassersportverein 02:17,41 Q +10.22 571
RT +0.75 50m: 00:28,38, 100m: 01:04,76 (00:36,38), 150m: 01:44,06 (00:39,30), 200m: 02:17,41 (00:33,35)
10. Fessl, Simon 1999 AUT ATUS Knittelfeld 02:17,98 q +10.79 563
RT +0.77 50m: 00:28,86, 100m: 01:04,91 (00:36,05), 150m: 01:46,88 (00:41,97), 200m: 02:17,98 (00:31,10)
11. Scherer, Michael 1999 AUT SV Vocklabruck 02:18,12 q +10.93 562
RT +0.71 50m: 00:29,15, 100m: 01:04,79 (00:35,64), 150m: 01:47,08 (00:42,29), 200m: 02:18,12 (00:31,04)
12. Hélbling, Alexander 2001 AUT ATUS Knittelfeld 02:18,67 q+11.48 555
RT +0.80 50m: 00:29,16, 100m: 01:05,31 (00:36,15), 150m: 01:46,60 (00:41,29), 200m: 02:18,67 (00:32,07)
13. Grabmaier, Christoph 2000 AUT Union Siidstadt 02:18,84 q +11.65 553
RT +0.74 50m: 00:28,45, 100m: 01:05,16 (00:36,71), 150m: 01:44,52 (00:39,36), 200m: 02:18,84 (00:34,32)
14. Krug, Christoph 1994 AUT Tiroler Wassersportverein 02:18,87 +11.68 553
RT +0.74 50m: 00:29,02, 100m: 01:04,97 (00:35,95), 150m: 01:46,38 (00:41,41), 200m: 02:18,87 (00:32,49)
15. Schopper, Dominik 1997 AUT ASV Wien 02:19,27 +12.08 548
RT +0.74 50m: 00:28,86, 100m: 01:06,25 (00:37,39), 150m: 01:45,49 (00:39,24), 200m: 02:19,27 (00:33,78)
16. Wolf, David 2000 AUT SC IKB Innsbruck 02:20,10 q+12.91 538
RT +0.73 50m: 00:29,14, 100m: 01:05,49 (00:36,35), 150m: 01:47,50 (00:42,01), 200m: 02:20,10 (00:32,60)
17. Lenzeder, Patrik 1999 AUT SV Vécklabruck 02:20,15 +12.96 538
RT +0.67 50m: 00:27,80, 100m: 01:02,91 (00:35,11), 150m: 01:46,41 (00:43,50), 200m: 02:20,15 (00:33,74)
18. Barendrecht, Valentin 1999 AUT SV Volksbank Spittal 02:23,23 q +16.04 504
RT +0.69 50m: 00:30,38, 100m: 01:08,06 (00:37,68), 150m: 01:49,91 (00:41,85), 200m: 02:23,23 (00:33,32)
19. Horky, Christoph 2001 AUT SV Friesen Wien 02:23,66 q +16.47 499
RT +0.80 50m: 00:30,20, 100m: 01:09,43 (00:39,23), 150m: 01:50,62 (00:41,19), 200m: 02:23,66 (00:33,04)
20. Gutenberger, Michael 1999 AUT Tiroler Wassersportverein 02:24,04 q +16.85 495

RT +0.81 50m: 00:30,55, 100m

: 01:11,51 (00:40,96), 150m:

01:51,75 (00:40,24), 200m

: 02:24,04 (00:32,29)
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 60 - 200m Lagen Herren Vorlauf

Herren, Pflichtzeit: 02:27,19

21. Preisinger, Felix 2001 AUT ASKOE SC Steyr 02:25,84 +18.65 477
RT +0.78 50m: 00:31,98, 100m: 01:11,17 (00:39,19), 150m: 01:53,84 (00:42,67), 200m: 02:25,84 (00:32,00)
22. Messner, Moritz 2002 AUT SC Bludenz 02:26,22 +19.03 473
RT +0.79 50m: 00:31,36, 100m: 01:12,39 (00:41,03), 150m: 01:52,00 (00:39,61), 200m: 02:26,22 (00:34,22)
23. Fischerlehner, Max 2001 AUT 1. LSK Heindl 02:27,71 +20.52 RG6 459
RT +0.75 50m: 00:31,86, 100m: 01:09,73 (00:37,87), 150m: 01:55,15 (00:45,42), 200m: 02:27,71 (00:32,56)
24. Sostaric, Ivan 1974 AUT EW Donau SC 1903 02:28,00 +20.81 RG 457
RT +0.84 50m: 00:31,62, 100m: 01:10,63 (00:39,01), 150m: 01:54,70 (00:44,07), 200m: 02:28,00 (00:33,30)
25. Pinter, Paul 2000 AUT HSV Wr. Neustadt 02:28,57 +21.38 RG 451
RT +0.87 50m: 00:30,64, 100m: 01:10,81 (00:40,17), 150m: 01:53,68 (00:42,87), 200m: 02:28,57 (00:34,89)
26. Harrich, Jacob 2000 AUT ATUS Graz 02:29,11 +21.92 RG 446
RT +0.76 50m: 00:30,72, 100m: 01:11,18 (00:40,46), 150m: 01:54,49 (00:43,31), 200m: 02:29,11 (00:34,62)
Steffan, Sebastian 1997 AUT ASKOE SC Steyr dgq.
23:30 VerstoB gegen Anti-Doping-Bestimmungen (21.02.2018)
Staber, Patrick 1996 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.
Staudinger, Manuel 1999 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.
Junioren
1. Jaksche, Alexander 1998 AUT Welser TV 1862 02:09,11 Q 688
RT +0.71 50m: 00:26,59, 100m: 01:00,97 (00:34,38), 150m: 01:38,37 (00:37,40), 200m: 02:09,11 (00:30,74)
2. Nussbaumer, Felix 1999 AUT Vienna Aquatic SC 02:11,59 Q +02.48 650
RT +0.75 50m: 00:27,98, 100m: 01:03,49 (00:35,51), 150m: 01:41,32 (00:37,83), 200m: 02:11,59 (00:30,27)
3. Sonntag, Marco 1998 AUT SK Kruder Zirl 02:12,77 +03.66 633
RT +0.77 50m: 00:28,18, 100m: 01:02,16 (00:33,98), 150m: 01:40,71 (00:38,55), 200m: 02:12,77 (00:32,06)
4. Bayer, Valentin 1999 AUT SU Mdédling 02:14,52 Q +05.41 608
RT +0.81 50m: 00:27,61, 100m: 01:07,93 (00:40,32), 150m: 01:42,38 (00:34,45), 200m: 02:14,52 (00:32,14)
5. Niedermayer, Jan 1999 AUT SC Bludenz 02:15,76 +06.65 592
RT +0.74 50m: 00:28,90, 100m: 01:05,77 (00:36,87), 150m: 01:43,50 (00:37,73), 200m: 02:15,76 (00:32,26)
6. Auersbacher, Fabian 1999 AUT TS Dornbirn 02:16,93 Q +07.82 577
RT +0.82 50m: 00:28,80, 100m: 01:04,59 (00:35,79), 150m: 01:44,94 (00:40,35), 200m: 02:16,93 (00:31,99)
7. Shurdhaj, Florjan 1999 AUT SV Leoben 02:17,19 Q +08.08 573
RT +0.72 50m: 00:28,29, 100m: 01:03,32 (00:35,03), 150m: 01:45,04 (00:41,72), 200m: 02:17,19 (00:32,15)
8. Nigg, Moritz 2000 AUT Tiroler Wassersportverein 02:17,41 Q +08.30 571
RT +0.75 50m: 00:28,38, 100m: 01:04,76 (00:36,38), 150m: 01:44,06 (00:39,30), 200m: 02:17,41 (00:33,35)
9. Fessl, Simon 1999 AUT ATUS Knittelfeld 02:17,98 q +08.87 563
RT +0.77 50m: 00:28,86, 100m: 01:04,91 (00:36,05), 150m: 01:46,88 (00:41,97), 200m: 02:17,98 (00:31,10)
10. Scherer, Michael 1999 AUT SV Vocklabruck 02:18,12 q +09.01 562
RT +0.71 50m: 00:29,15, 100m: 01:04,79 (00:35,64), 150m: 01:47,08 (00:42,29), 200m: 02:18,12 (00:31,04)
11. Grabmaier, Christoph 2000 AUT Union Sidstadt 02:18,84 q +09.73 553
RT +0.74 50m: 00:28,45, 100m: 01:05,16 (00:36,71), 150m: 01:44,52 (00:39,36), 200m: 02:18,84 (00:34,32)
12. Wolf, David 2000 AUT SC IKB Innsbruck 02:20,10 q +10.99 538
RT +0.73 50m: 00:29,14, 100m: 01:05,49 (00:36,35), 150m: 01:47,50 (00:42,01), 200m: 02:20,10 (00:32,60)
13. Lenzeder, Patrik 1999 AUT SV Vécklabruck 02:20,15 +11.04 538
RT +0.67 50m: 00:27,80, 100m: 01:02,91 (00:35,11), 150m: 01:46,41 (00:43,50), 200m: 02:20,15 (00:33,74)
14. Barendrecht, Valentin 1999 AUT SV Volksbank Spittal 02:23,23 q+14.12 504
RT +0.69 50m: 00:30,38, 100m: 01:08,06 (00:37,68), 150m: 01:49,91 (00:41,85), 200m: 02:23,23 (00:33,32)
% sporT “@Bank Austria Speed07 G TEAM OSCHUTZ
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 60 - 200m Lagen Herren Vorlauf

Junioren
15. Gutenberger, Michael 1999 AUT Tiroler Wassersportverein 02:24,04 q +14.93 495
RT +0.81 50m: 00:30,55, 100m: 01:11,51 (00:40,96), 150m: 01:51,75 (00:40,24), 200m: 02:24,04 (00:32,29)
16. Pinter, Paul 2000 AUT HSV Wr. Neustadt 02:28,57 +19.46 451
RT +0.87 50m: 00:30,64, 100m: 01:10,81 (00:40,17), 150m: 01:53,68 (00:42,87), 200m: 02:28,57 (00:34,89)
17. Harrich, Jacob 2000 AUT ATUS Graz 02:29,11 +20.00 446

RT +0.76 50m: 00:30,72, 100m: 01:11,18 (00:40,46), 150m: 01:54,49 (00:43,31), 200m: 02:29,11 (00:34,62)

Staudinger, Manuel 1999 AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.

Bewerb 61 - 4x100m Lagenstaffel Damen Vorlauf

OR 19.07.2015 USCG 04:11.21 Linz (AUT)

Damen

1. Mannschaft AUT  SU citynet Hall n.a.Start
Abgemeldet.

Bewerb 62 - 4x100m Lagenstaffel Herren Vorlauf

OR 09.08.2009 ESU  03:44.79 St. Pélten (AUT)

Herren

1. Mannschaft AUT SVS-Schwimmen n.a.Start
Abgemeldet.

Bewerb 63 - 1500m Freistil Damen langsame Laufe

OR 14.08.2010 Dittrich, Nina AUT  16:23.63 Budapest (HUN)
OIR 27.07.2008 Dittrich, Nina AUT  16:52.02 Schwechat (AUT)

Damen, Pflichtzeit: 19:18,39

Ungerbdck, Linda 2000 AUT Vienna Aquatic SC n.a.Start
Abgemeldet.

7 j P
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Kampfgericht

Kategorie

Veranstaltungsort
Details

Zeitmessung

Veranstalter

Ausrichter

Leiter der Veranstaltung (MDR)
Beckentemperatur
Punktetabelle

Schiedsrichter (REF)

Starter (STA)
Schwimmrichter (JOS)

Sprecher (ANN)
Protokollfiihrer (CREC)
Zeitmessung Automatik (TIK)
Zeitmess System

Zeitnehmer Bahn #1 (TIK)
Zeitnehmer Bahn #2 (TIK)
Zeitnehmer Bahn #3 (TIK)
Zeitnehmer Bahn #4 (TIK)
Zeitnehmer Bahn #5 (TIK)
Zeitnehmer Bahn #6 (TIK)
Zeitnehmer Bahn #7 (TIK)
Zeitnehmer Bahn #8 (TIK)

Wenderichter Bahn #1 (I0T)
Wenderichter Bahn #2 (I0T)
Wenderichter Bahn #3 (I0T)
Wenderichter Bahn #4 (I0T)
Wenderichter Bahn #5 (I0T)
Wenderichter Bahn #6 (I0T)
Wenderichter Bahn #7 (I0T)
Wenderichter Bahn #8 (I0T)

Vorstart (OTH)

Enns

8 Bahnen

50m - Freibad
Automatische Zeitmessung

Osterreichischer Schwimmverband
Osterreichischer Schwimmverband
Herbert Schurm

26,1° C

FINA Point Scoring Long Course 2016

Valentin Kdnigshofer
Herbert Schurm

Julia Fodermayr

Katja Kénigshofer
Gottfried Steffan

Ferry Ptacek

Martin Heger

Johannes Schéller

SwissTiming Quantum Aquatics

Siegfried Heigl
Wolfgang Pammer
Josef Karner

Heidi Steffan
Thomas Jaksche
Gerhard Leitner
Norbert Riffert
Mathias Bruckner

Trixi Forster

Peter Unger

Willi Mitterbuchner
Renate Platzer
Manuel Schleifer
Bernhard Forster
Sylvia Nagler
Sandra Affenzeller

Herta Tempelmair

‘ MINISTERIUM
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Bewerb 65 - 50m Riicken Damen B-Finale

ORrR 21.04.2017 Pilhatsch, Caroline AUT  00:28.40 Graz-Eggenberg (AUT)
OJR 21.04.2017 Pilhatsch, Caroline AUT  00:28.40 Graz-Eggenberg (AUT)
Damen
9. Kotrba, Larissa 2001 AUT SU Mdadling 00:32,36 584
RT +0.62
10. Brandner, Joanna 2001 AUT ATUS Knittelfeld 00:32,76 +00.40 563
RT +0.79
11. Jelic, Marijana 2004 AUT SV Volksbank Spittal 00:32,87 +00.51 557
RT +0.64
12. Kulova, Zelmira 1999 AUT SU citynet Hall 00:32,97 +00.61 552
RT +0.62
13. Krause, Isabella 2001 AUT SCim Theresianum 00:33,04 +00.68 549
RT +0.66
14. Storz, Victoria 2001 AUT SV-Simmering 00:33,92 +01.56 507
RT +0.70
15. Froschl, Lara 2002 AUT SU Generali Salzburg 00:34,45 +02.09 484
RT +0.82
16. Stefan, Laura 2001 AUT ATUS Graz 00:34,52 +02.16 481
RT +0.98

Bewerb 65 - 50m Riicken Damen A-Finale

ORrR 21.04.2017 Pilhatsch, Caroline AUT  00:28.40 Graz-Eggenberg (AUT)
OJR 21.04.2017 Pilhatsch, Caroline AUT  00:28.40 Graz-Eggenberg (AUT)
Damen
1. Rott, Conni 1999 AUT EW Donau SC 1903 00:30,33 710
RT +0.57
2. Kulova, Jana 2001 AUT SU citynet Hall 00:30,68 +00.35 686
RT +0.61
3. Pammer, Cornelia 2000 AUT 1. USC Traun 00:30,86 +00.53 674
RT +0.76
4. Lutter, Celina 1999 AUT Schwimmclub Bregenz 00:31,31 +00.98 645
RT +0.62
5. Kolozsi, Jennifer 2001 AUT 1. LSK Heindl 00:31,33 +01.00 644
RT +0.78
6. Grabowski, Lena 2002 AUT SU Neusiedl 00:31,35 +01.02 643
RT +0.72
7. Gschwentner, Emma 1997 AUT SC IKB Innsbruck 00:31,40 +01.07 640
RT +0.68
8. Schwarz, Karoline 1998 AUT Eisenstadter SU 00:31,53 +01.20 632
RT +0.69
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 65 - 50m Riicken Damen A-Finale

Bewerb 66 - 50m Riicken Herren B-Finale

OR 07.07.2009 Rogan, Markus AUT  00:25.57 Belgrade (SRB)
OIR 01.03.2009 Zluga, Christian AUT  00:26.74 Wien (AUT)
Herren
9. Miglbauer, Marvin 2002 AUT ASKOE SC Steyr 00:28,63 592
RT +0.64
10. Vukovic, Milan 1999 AUT SV Volksbank Spittal 00:29,25 +00.62 555
RT +0.63
11. Dittrich, Moritz 2001 AUT SV-Simmering 00:29,27 +00.64 554
RT +0.67
12. Lisch, Mathias 1998 AUT SC Bludenz 00:29,51 +00.88 540
RT +0.72
13. Gschwentner, Xaver 1999 AUT SC IKB Innsbruck 00:29,64 +01.01 533
RT +0.67
14. Milcher, Lukas 2001 AUT ATUS Knittelfeld 00:29,72 +01.09 529
RT +0.75
15. Edl, Mario 1999 AUT Welser TV 1862 00:29,86 +01.23 521
RT +0.64
16. Scherer, Michael 1999 AUT SV Vocklabruck 00:30,02 +01.39 513
RT +0.67

Bewerb 66 - 50m Riicken Herren A-Finale

OR 07.07.2009 Rogan, Markus AUT  00:25.57 Belgrade (SRB)
OIR 01.03.2009 Zluga, Christian AUT  00:26.74 Wien (AUT)
Herren
1. Reitshammer, Bernhard 1994 AUT ASV Linz 00:26,40 755
RT +0.65
2. Trampitsch, Alexander 1999 AUT ASKOE SC Steyr 00:27,15 +00.75 694
RT +0.72
3. Jaksche, Philipp 1993 AUT Welser TV 1862 00:27,49 +01.09 668
RT +0.68
3. Bucher, Simon 2000 AUT Tiroler Wassersportverein 00:27,49 +01.09 668
RT +0.68
5. Senn, Andreas 1994 AUT Tiroler Wassersportverein 00:27,69 +01.29 654
RT +0.60
6. Hufschmidt, Paul 2000 AUT Welser TV 1862 00:27,79 +01.39 647
RT +0.64
7. Kazemizad, Omid 1997 AUT Welser TV 1862 00:27,99 +01.59 633
RT +0.65
8. Reiser, Marco 2000 AUT USC Graz 00:29,02 +02.62 568
RT +0.71
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 66 - 50m Riicken Herren A-Finale

Bewerb 67 - 50m Brust Damen B-Finale

OR 01.08.2009 Jukic, Mirna AUT  00:31.32 Rome (ITA)
OIR 08.08.2015 Kreundl, Lena AUT  00:31.83 Kazan (RUS)
Damen
9. Frst, Chiara 2003 AUT 1. LSK Heindl 00:35,25 584
RT +0.82
10. Baumann, Lena 2001 AUT SG ATV ALLROUND Wiener Neustadt 00:35,88 +00.63 554
RT +0.74
11. Zwickle, Laura 2004 AUT EW Donau SC 1903 00:36,22 +00.97 539
RT +0.75
12. GroiB, Sophie 1999 AUT SV Leoben 00:36,26 +01.01 537
RT +0.75
13. Grabowski, Julia 2004 AUT SU Neusiedl 00:36,85 +01.60 512
RT +0.75
14. Sauer, Janine 2000 AUT ATUS Graz 00:37,03 +01.78 504
RT +0.74
15. Kubesch, Hanna 1999 AUT TS Dornbirn 00:37,80 +02.55 474
RT +0.76
16. Kolozsi, Jennifer 2001 AUT 1. LSK Heindl 00:37,85 +02.60 472
RT +0.79

Bewerb 67 - 50m Brust Damen A-Finale

OR 01.08.2009 Jukic, Mirna AUT  00:31.32 Rome (ITA)
OIR 08.08.2015 Kreundl, Lena AUT  00:31.83 Kazan (RUS)
Damen
1. Nothdurfter, Christina 1994 AUT USC Graz 00:32,54 743
RT +0.65
2. Kreundl, Lena 1997 AUT ASV Linz 00:32,70 +00.16 732
RT +0.68
3. Guttmann, Elena 2001 AUT SVS-Schwimmen 00:33,18 +00.64 701
RT +0.69
4, Juric, Ivona 2000 AUT SU citynet Hall 00:33,42 +00.88 686
RT +0.72
5. Gasowska, Anna 2000 AUT SV Friesen Wien 00:34,77 +02.23 609
6. Wurm, Melissa 1998 AUT SV-Simmering 00:34,94 +02.40 600
RT +0.75
7. Tschemer, Viktoria 2000 AUT SC IKB Innsbruck 00:35,00 +02.46 597
RT +0.76
8. Ziebart, Victoria 2001 AUT ASV Wien 00:35,89 +03.35 554
RT +0.78
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 67 - 50m Brust Damen A-Finale

Bewerb 68 - 50m Brust Herren B-Finale

OR 28.07.2009 Mate, Hunor AUT  00:28.00 Rome (ITA)
OIR 23.04.2017 Rothbauer, Christopher AUT  00:28.49 Graz-Eggenberg (AUT)
Herren
9. Fiedler, Arthur 1998 AUT SC im Theresianum 00:31,61 583
RT +0.67
9. Astner, Thomas 1998 AUT SU citynet Hall 00:31,61 583
RT +0.70
11. Fedorcio, Nikolaus 1999 AUT Tiroler Wassersportverein 00:31,63 +00.02 582
RT +0.70
12. Messner, Moritz 2002 AUT SC Bludenz 00:31,79 +00.18 574
RT +0.78
13. Horky, Christoph 2001 AUT SV Friesen Wien 00:32,04 +00.43 560
RT +0.81
14. Schaller, Paul 2000 AUT ATUS Graz 00:32,50 +00.89 537
RT +0.77
15. Steger, Maximilian 1998 AUT USC Graz 00:32,74 +01.13 525
RT +0.68
16. Eisenberger, Konrad 1999 AUT USC Graz 00:32,82 +01.21 521
RT +0.77

Bewerb 68 - 50m Brust Herren A-Finale

OR 28.07.2009 Mate, Hunor AUT  00:28.00 Rome (ITA)
OIR 23.04.2017 Rothbauer, Christopher AUT  00:28.49 Graz-Eggenberg (AUT)
Herren
1. Dietrich, Johannes 1993 AUT ASKOE SC Steyr 00:29,10 748
RT +0.71
2. Bayer, Valentin 1999 AUT SU Médling 00:29,48 +00.38 719
RT +0.71
3. Bamer, Franz Oskar 1994 AUT SC Diana Wien 00:29,76 +00.66 699
RT +0.67
4. Niedermayer, Jan 1999 AUT SC Bludenz 00:29,97 +00.87 685
RT +0.71
5. Zimmermann, Florian 1993 AUT Tiroler Wassersportverein 00:30,14 +01.04 673
RT +0.67
6. Hrubesch, Jakob 1994 AUT USV Krems 00:30,21 +01.11 668
RT +0.69
7. Konzet, Peter 1997 AUT SC IKB Innsbruck 00:30,38 +01.28 657
RT +0.63
8. Eissner, Max 1998 AUT ATUS Graz 00:31,17 +02.07 608
RT +0.61
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 68 - 50m Brust Herren A-Finale

Bewerb 69 - 100m Freistil Damen B-Finale

OR 12.04.2014 Koschischek, Birgit AUT  00:55.33 Eindhoven (NED)
OIR 03.03.2012 Zaiser, Lisa AUT  00:55.72 Graz (AUT)
Damen
9. Schluge, Ida 2000 AUT TS Dornbirn 01:00,83 627
RT +0.71 50m: 00:30,20, 100m: 01:00,83 (00:30,63)
10. Froschl, Lara 2002 AUT SU Generali Salzburg 01:03,06 +02.23 562
RT +0.77 50m: 00:30,48, 100m: 01:03,06 (00:32,58)
11. Maurer, Rebecca 2000 AUT ATUS Graz 01:03,18 +02.35 559
RT +0.66 50m: 00:30,55, 100m: 01:03,18 (00:32,63)
12. Storz, Victoria 2001 AUT SV-Simmering 01:03,47 +02.64 552
RT +0.82 50m: 00:30,71, 100m: 01:03,47 (00:32,76)
13. Anzinger, Natalie Juliane 2000 AUT SU Generali Salzburg 01:03,51 +02.68 551
RT +0.74 50m: 00:31,07, 100m: 01:03,51 (00:32,44)
14. Lutter, Celina 1999 AUT Schwimmclub Bregenz 01:03,52 +02.69 550
50m: 00:30,50, 100m: 01:03,52 (00:33,02)
15. Hanzl, Sophie 1999 AUT SV-Simmering 01:03,71 +02.88 545
RT +0.76 50m: 00:30,62, 100m: 01:03,71 (00:33,09)
16. Gortschacher, Trinity 2003 GBR Edlington SC 01:03,95 +03.12 539
RT +0.84 50m: 00:31,27, 100m: 01:03,95 (00:32,68)
Bewerb 69 - 100m Freistil Damen A-Finale
OR 12.04.2014 Koschischek, Birgit AUT  00:55.33 Eindhoven (NED)
OIR 03.03.2012 Zaiser, Lisa AUT  00:55.72 Graz (AUT)
Damen
1. Koschischek, Birgit 1987 AUT SV-Simmering 00:56,12 798
RT +0.70 50m: 00:27,23, 100m: 00:56,12 (00:28,89)
2. Kukla, Julia 1998 AUT SV Worthersee 00:57,58 +01.46 739
RT +0.70 50m: 00:27,95, 100m: 00:57,58 (00:29,63)
3. Hechenbichler, Caroline 2000 AUT ASV Linz 00:58,02 +01.90 722
RT +0.67 50m: 00:27,75, 100m: 00:58,02 (00:30,27)
4. Opatril, Lena 1999 AUT SC IKB Innsbruck 00:58,50 +02.38 705
RT +0.70 50m: 00:28,48, 100m: 00:58,50 (00:30,02)
5. Grojer, Lara 1999 AUT USV Krems 00:59,81 +03.69 659
RT +0.75 50m: 00:29,00, 100m: 00:59,81 (00:30,81)
6. Enkner, Johanna 2000 AUT SportUnion ADM Linz 00:59,99 +03.87 653
RT +0.87 50m: 00:29,05, 100m: 00:59,99 (00:30,94)
7. Gasowska, Anna 2000 AUT SV Friesen Wien 01:01,03 +04.91 621
RT +0.73 50m: 00:29,66, 100m: 01:01,03 (00:31,37)
8. Zweibrot, Sara 2002 AUT SV Volksbank Spittal 01:01,28 +05.16 613

RT +0.70 50m: 00:29,74, 100m:

01:01,28 (00:31,54)
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 69 - 100m Freistil Damen A-Finale

Bewerb 70 - 100m Freistil Herren B-Finale

OR 16.07.2017 Trampitsch, Alexander AUT  00:49.79 Enns (AUT)
OIR 16.07.2017 Trampitsch, Alexander AUT  00:49.79 Enns (AUT)
Herren
9. Adam, Franz 1998 AUT USC Graz 00:51,48 756
RT +0.66 50m: 00:24,41, 100m: 00:51,48 (00:27,07)
10. Pilhatsch, Stefan 2000 AUT USC Graz 00:53,09 +01.61 689
RT +0.69 50m: 00:25,41, 100m: 00:53,09 (00:27,68)
11. Kugelgruber, Peter 1998 AUT SK VOEST Linz 00:53,24 +01.76 684
RT +0.68 50m: 00:25,57, 100m: 00:53,24 (00:27,67)
12. Haider, Stephan 1999 AUT SC Diana Wien 00:53,34 +01.86 680
RT +0.68 50m: 00:25,54, 100m: 00:53,34 (00:27,80)
13. Melzer, Jan 2000 AUT USV Krems 00:54,10 +02.62 651
RT +0.70 50m: 00:25,73, 100m: 00:54,10 (00:28,37)
14. Gschwentner, Xaver 1999 AUT SC IKB Innsbruck 00:54,43 +02.95 640
RT +0.66 50m: 00:26,37, 100m: 00:54,43 (00:28,06)
15. Lechner, Maximilian 2000 AUT SVS-Schwimmen 00:54,84 +03.36 625
RT +0.69 50m: 00:26,10, 100m: 00:54,84 (00:28,74)
16. Pichler, August 1998 AUT ATUS Graz 00:54,89 +03.41 624
RT +0.68 50m: 00:26,51, 100m: 00:54,89 (00:28,38)
Bewerb 70 - 100m Freistil Herren A-Finale
OR 16.07.2017 Trampitsch, Alexander AUT  00:49.79 Enns (AUT)
OIR 16.07.2017 Trampitsch, Alexander AUT  00:49.79 Enns (AUT)
Herren
1. Trampitsch, Alexander 1999 AUT ASKOE SC Steyr 00:50,36 808
RT +0.71 50m: 00:24,39, 100m: 00:50,36 (00:25,97)
2. Reitshammer, Bernhard 1994 AUT ASV Linz 00:50,41 +00.05 805
RT +0.65 50m: 00:24,04, 100m: 00:50,41 (00:26,37)
3. Griinberger, Robin 1998 AUT SC IKB Innsbruck 00:50,64 +00.28 794
RT +0.74 50m: 00:24,14, 100m: 00:50,64 (00:26,50)
4. Knabl, Alexander 1995 AUT Tiroler Wassersportverein 00:51,08 +00.72 774
RT +0.71 50m: 00:24,26, 100m: 00:51,08 (00:26,82)
5. Margotti, Christoph 1996 AUT SU Mdadling 00:52,23 +01.87 724
RT +0.70 50m: 00:24,73, 100m: 00:52,23 (00:27,50)
6. Unger, Dominik 1995 AUT USC Graz 00:52,43 +02.07 716
RT +0.73 50m: 00:24,83, 100m: 00:52,43 (00:27,60)
7. Hufschmidt, Paul 2000 AUT Welser TV 1862 00:52,82 +02.46 700
RT +0.75 50m: 00:25,31, 100m: 00:52,82 (00:27,51)
8. Matje, Philip 1997 AUT SportUnion ADM Linz 00:52,85 +02.49 699

RT +0.70 50m: 00:25,06, 100m:

00:52,85 (00:27,79)
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 70 - 100m Freistil Herren A-Finale

Bewerb 71 - 200m Lagen Damen B-Finale

OR 06.04.2014 Zaiser, Lisa AUT  02:12.09 Graz-Eggenberg (AUT)
OIR 04.03.2012 Zaiser, Lisa AUT 02:14.09 Graz (AUT)
Damen
9. Moser, Lena 1999 AUT SV Kapfenberg 02:32,93 560
RT +0.71 50m: 00:31,86, 100m: 01:10,32 (00:38,46), 150m: 01:56,69 (00:46,37), 200m: 02:32,93 (00:36,24)
10. Bodner, Carina 2002 AUT SV Volksbank Spittal 02:34,62 +01.69 542
RT +0.71 50m: 00:32,84, 100m: 01:14,99 (00:42,15), 150m: 02:00,13 (00:45,14), 200m: 02:34,62 (00:34,49)
11. Zweibrot, Sara 2002 AUT SV Volksbank Spittal 02:34,82 +01.89 540
RT +0.72 50m: 00:33,44, 100m: 01:13,13 (00:39,69), 150m: 02:00,36 (00:47,23), 200m: 02:34,82 (00:34,46)
12. Glen, Anna 2004 AUT 1. LSK Heindl 02:35,02 +02.09 538
RT +0.89 50m: 00:33,73, 100m: 01:13,82 (00:40,09), 150m: 01:58,83 (00:45,01), 200m: 02:35,02 (00:36,19)
13. Sauer, Janine 2000 AUT ATUS Graz 02:35,36 +02.43 534
RT +0.78 50m: 00:32,48, 100m: 01:15,48 (00:43,00), 150m: 02:00,26 (00:44,78), 200m: 02:35,36 (00:35,10)
14. Hanzl, Sophie 1999 AUT SV-Simmering 02:37,64 +04.71 512
RT +0.76 50m: 00:32,80, 100m: 01:15,04 (00:42,24), 150m: 02:02,27 (00:47,23), 200m: 02:37,64 (00:35,37)
15. Gortschacher, Trinity 2003 GBR Edlington SC 02:39,28 +06.35 496
RT +0.81 50m: 00:33,96, 100m: 01:14,70 (00:40,74), 150m: 02:03,24 (00:48,54), 200m: 02:39,28 (00:36,04)
16. Matje, Catherine 1999 AUT SportUnion ADM Linz 02:41,31 +08.38 477
RT +0.73 50m: 00:34,64, 100m: 01:17,94 (00:43,30), 150m: 02:03,24 (00:45,30), 200m: 02:41,31 (00:38,07)
Bewerb 71 - 200m Lagen Damen A-Finale
OR 06.04.2014 Zaiser, Lisa AUT  02:12.09 Graz-Eggenberg (AUT)
OIR 04.03.2012 Zaiser, Lisa AUT  02:14.09 Graz (AUT)
Damen
1. Pammer, Cornelia 2000 AUT 1. USC Traun 02:18,28 758
RT +0.72 50m: 00:30,38, 100m: 01:06,47 (00:36,09), 150m: 01:47,23 (00:40,76), 200m: 02:18,28 (00:31,05)
2. Hufnagl, Claudia 1996 AUT USC Graz 02:18,34 +00.06 757
RT +0.76 50m: 00:28,61, 100m: 01:06,06 (00:37,45), 150m: 01:47,48 (00:41,42), 200m: 02:18,34 (00:30,86)
3. Kreundl, Lena 1997 AUT ASV Linz 02:18,47 +00.19 755
RT +0.69 50m: 00:29,54, 100m: 01:06,54 (00:37,00), 150m: 01:46,63 (00:40,09), 200m: 02:18,47 (00:31,84)
4. Spaczay, Alexandra Laura 2000 AUT ASV Wien 02:20,73 +02.45 719
RT +0.77 50m: 00:29,98, 100m: 01:07,14 (00:37,16), 150m: 01:47,64 (00:40,50), 200m: 02:20,73 (00:33,09)
5. Pawlik, Michelle 2000 AUT SU Generali Salzburg 02:28,91 +10.63 607
RT +0.82 50m: 00:31,07, 100m: 01:09,24 (00:38,17), 150m: 01:53,86 (00:44,62), 200m: 02:28,91 (00:35,05)
6. Ziebart, Victoria 2001 AUT ASV Wien 02:29,58 +11.30 599
RT +0.81 50m: 00:32,47, 100m: 01:11,07 (00:38,60), 150m: 01:53,48 (00:42,41), 200m: 02:29,58 (00:36,10)
7. Purner, Tina 1998 AUT SVS-Schwimmen 02:31,87 +13.59 572
RT +0.75 50m: 00:32,74, 100m: 01:11,44 (00:38,70), 150m: 01:57,17 (00:45,73), 200m: 02:31,87 (00:34,70)
8. Kolozsi, Jennifer 2001 AUT 1. LSK Heindl 02:32,58 +14.30 564

RT +0.88 50m: 00:31,79, 100m:

01:10,86 (00:39,07), 150m:

01:57,32 (00:46,46), 200m:

02:32,58 (00:35,26)
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 71 - 200m Lagen Damen A-Finale

Bewerb 72 - 200m Lagen Herren B-Finale

OR 27.07.2011 Rogan, Markus AUT  01:57.74 Shanghai (CHN)
OIR 20.03.2008 Jukic, Dinko AUT  01:59.65 Eindhoven (NED)
Herren
9. Holbling, Alexander 2001 AUT ATUS Knittelfeld 02:13,15 627
RT +0.82 50m: 00:28,07, 100m: 01:02,33 (00:34,26), 150m: 01:42,52 (00:40,19), 200m: 02:13,15 (00:30,63)
10. Fessl, Simon 1999 AUT ATUS Knittelfeld 02:16,11 +02.96 587
RT +0.78 50m: 00:28,14, 100m: 01:03,81 (00:35,67), 150m: 01:45,90 (00:42,09), 200m: 02:16,11 (00:30,21)
11. Grabmaier, Christoph 2000 AUT Union Sidstadt 02:16,48 +03.33 582
RT +0.78 50m: 00:28,63, 100m: 01:05,36 (00:36,73), 150m: 01:44,81 (00:39,45), 200m: 02:16,48 (00:31,67)
12. Scherer, Michael 1999 AUT SV Vocklabruck 02:17,33 +04.18 572
RT +0.69 50m: 00:28,21, 100m: 01:03,16 (00:34,95), 150m: 01:46,06 (00:42,90), 200m: 02:17,33 (00:31,27)
13. Wolf, David 2000 AUT SC IKB Innsbruck 02:17,53 +04.38 569
RT +0.74 50m: 00:29,12, 100m: 01:05,43 (00:36,31), 150m: 01:46,12 (00:40,69), 200m: 02:17,53 (00:31,41)
14. Barendrecht, Valentin 1999 AUT SV Volksbank Spittal 02:21,68 +08.53 520
RT +0.71 50m: 00:30,07, 100m: 01:07,00 (00:36,93), 150m: 01:48,65 (00:41,65), 200m: 02:21,68 (00:33,03)
15. Gutenberger, Michael 1999 AUT Tiroler Wassersportverein 02:23,76 +10.61 498
RT +0.76 50m: 00:30,94, 100m: 01:10,60 (00:39,66), 150m: 01:51,04 (00:40,44), 200m: 02:23,76 (00:32,72)
16. Horky, Christoph 2001 AUT SV Friesen Wien 02:24,93 +11.78 486
RT +0.80 50m: 00:30,16, 100m: 01:09,61 (00:39,45), 150m: 01:50,64 (00:41,03), 200m: 02:24,93 (00:34,29)
Bewerb 72 - 200m Lagen Herren A-Finale
Herren
1. Gigler, Heiko 1996 AUT SV Volksbank Spittal 02:03,82 780
RT +0.67 50m: 00:26,23, 100m: 00:58,43 (00:32,20), 150m: 01:34,50 (00:36,07), 200m: 02:03,82 (00:29,32)
2. Nussbaumer, Felix 1999 AUT Vienna Aquatic SC 02:07,42 +03.60 716
RT +0.74 50m: 00:27,12, 100m: 01:01,87 (00:34,75), 150m: 01:38,87 (00:37,00), 200m: 02:07,42 (00:28,55)
3. Jaksche, Alexander 1998 AUT Welser TV 1862 02:08,29 +04.47 701
RT +0.70 50m: 00:26,89, 100m: 01:00,92 (00:34,03), 150m: 01:37,95 (00:37,03), 200m: 02:08,29 (00:30,34)
4. Bayer, Valentin 1999 AUT SU Mdédling 02:14,10 +10.28 614
RT +0.68 50m: 00:28,29, 100m: 01:08,27 (00:39,98), 150m: 01:43,27 (00:35,00), 200m: 02:14,10 (00:30,83)
5. Nigg, Moritz 2000 AUT Tiroler Wassersportverein 02:14,27 +10.45 612
RT +0.75 50m: 00:28,34, 100m: 01:04,34 (00:36,00), 150m: 01:43,20 (00:38,86), 200m: 02:14,27 (00:31,07)
6. Shurdhaj, Florjan 1999 AUT SV Leoben 02:15,83 +12.01 591
RT +0.70 50m: 00:27,79, 100m: 01:02,65 (00:34,86), 150m: 01:43,53 (00:40,88), 200m: 02:15,83 (00:32,30)
7. Auersbacher, Fabian 1999 AUT TS Dornbirn 02:17,02 +13.20 575
RT +0.79 50m: 00:28,36, 100m: 01:04,11 (00:35,75), 150m: 01:44,69 (00:40,58), 200m: 02:17,02 (00:32,33)
Steffan, Sebastian 1997 AUT ASKOE SC Steyr dg.
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 72 - 200m Lagen Herren A-Finale

Bewerb 73 - 1500m Freistil Damen schnellster Lauf

OR 14.08.2010 Dittrich, Nina AUT  16:23.63 Budapest (HUN)
OIR 27.07.2008 Dittrich, Nina AUT  16:52.02 Schwechat (AUT)

Damen, Pflichtzeit: 19:18,39

1. Kahler, Marlene 2001 AUT SVS-Schwimmen 16:54,53 759
RT +0.81 50m: 00:31,56, 100m: 01:05,56 (00:34,00), 150m: 01:38,33 (00:32,77), 200m: 02:11,90 (00:33,57)
250m: 02:45,29 (00:33,39), 300m: 03:19,27 (00:33,98), 350m: 03:52,96 (00:33,69), 400m: 04:27,15 (00:34,19)
450m: 05:01,07 (00:33,92), 500m: 05:35,50 (00:34,43), 550m: 06:09,25 (00:33,75), 600m: 06:43,69 (00:34,44)
650m: 07:17,55 (00:33,86), 700m: 07:51,80 (00:34,25), 750m: 08:25,47 (00:33,67), 800m: 08:59,73 (00:34,26)
850m: 09:33,26 (00:33,53), 900m: 10:07,58 (00:34,32), 950m: 10:41,57 (00:33,99), 1000m: 11:15,69 (00:34,12)
1050m: 11:49,95 (00:34,26), 1100m: 12:24,20 (00:34,25), 1150m: 12:58,27 (00:34,07), 1200m: 13:32,63 (00:34,36)
1250m: 14:06,61 (00:33,98), 1300m: 14:40,64 (00:34,03), 1350m: 15:13,98 (00:33,34), 1400m: 15:48,60 (00:34,62)
1450m: 16:22,09 (00:33,49), 1500m: 16:54,53 (00:32,44)
2. Spaczay, Alexandra Laura 2000 AUT ASV Wien 17:42,31 +47.78 661
RT +0.80 50m: 00:31,44, 100m: 01:05,85 (00:34,41), 150m: 01:41,17 (00:35,32), 200m: 02:16,64 (00:35,47)
250m: 02:51,75 (00:35,11), 300m: 03:27,11 (00:35,36), 350m: 04:03,00 (00:35,89), 400m: 04:38,50 (00:35,50)
450m: 05:14,29 (00:35,79), 500m: 05:50,01 (00:35,72), 550m: 06:25,71 (00:35,70), 600m: 07:01,73 (00:36,02)
650m: 07:37,89 (00:36,16), 700m: 08:13,75 (00:35,86), 750m: 08:49,41 (00:35,66), 800m: 09:24,82 (00:35,41)
850m: 10:00,32 (00:35,50), 900m: 10:35,61 (00:35,29), 950m: 11:11,24 (00:35,63), 1000m: 11:46,64 (00:35,40)
1050m: 12:22,02 (00:35,38), 1100m: 12:57,46 (00:35,44), 1150m: 13:32,99 (00:35,53), 1200m: 14:08,61 (00:35,62)
1250m: 14:44,52 (00:35,91), 1300m: 15:20,16 (00:35,64), 1350m: 15:56,00 (00:35,84), 1400m: 16:31,57 (00:35,57)
1450m: 17:07,58 (00:36,01), 1500m: 17:42,31 (00:34,73)
3. Pawlik, Michelle 2000 AUT SU Generali Salzburg 17:52,86 +58.33 641
RT +0.87 50m: 00:33,08, 100m: 01:08,83 (00:35,75), 150m: 01:44,19 (00:35,36), 200m: 02:20,23 (00:36,04)
250m: 02:56,05 (00:35,82), 300m: 03:32,09 (00:36,04), 350m: 04:08,21 (00:36,12), 400m: 04:44,17 (00:35,96)
450m: 05:20,11 (00:35,94), 500m: 05:56,37 (00:36,26), 550m: 06:30,67 (00:34,30), 600m: 07:05,82 (00:35,15)
650m: 07:40,79 (00:34,97), 700m: 08:16,18 (00:35,39), 750m: 08:51,44 (00:35,26), 800m: 09:26,92 (00:35,48)
850m: 10:02,30 (00:35,38), 900m: 10:38,36 (00:36,06), 950m: 11:13,98 (00:35,62), 1000m: 11:50,42 (00:36,44)
1050m: 12:25,28 (00:34,86), 1100m: 13:01,44 (00:36,16), 1150m: 13:37,89 (00:36,45), 1200m: 14:14,95 (00:37,06)
1250m: 14:50,39 (00:35,44), 1300m: 15:27,92 (00:37,53), 1350m: 16:04,18 (00:36,26), 1400m: 16:41,26 (00:37,08)
1450m: 17:17,15 (00:35,89), 1500m: 17:52,86 (00:35,71)
4. Enkner, Johanna 2000 AUT SportUnion ADM Linz 17:54,01 +59.48 639
RT +0.82 50m: 00:32,63, 100m: 01:07,62 (00:34,99), 150m: 01:43,84 (00:36,22), 200m: 02:19,93 (00:36,09)
250m: 02:55,87 (00:35,94), 300m: 03:31,88 (00:36,01), 350m: 04:07,96 (00:36,08), 400m: 04:44,25 (00:36,29)
450m: 05:20,72 (00:36,47), 500m: 05:57,29 (00:36,57), 550m: 06:33,32 (00:36,03), 600m: 07:09,76 (00:36,44)
650m: 07:45,91 (00:36,15), 700m: 08:22,21 (00:36,30), 750m: 08:58,21 (00:36,00), 800m: 09:34,22 (00:36,01)
850m: 10:10,16 (00:35,94), 900m: 10:46,00 (00:35,84), 950m: 11:22,22 (00:36,22), 1000m: 11:58,20 (00:35,98)
1050m: 12:34,11 (00:35,91), 1100m: 13:10,25 (00:36,14), 1150m: 13:46,22 (00:35,97), 1200m: 14:22,11 (00:35,89)
1250m: 14:58,41 (00:36,30), 1300m: 15:34,78 (00:36,37), 1350m: 16:10,50 (00:35,72), 1400m: 16:45,79 (00:35,29)
1450m: 17:21,09 (00:35,30), 1500m: 17:54,01 (00:32,92)
5. Gyurko, Virag 1998 AUT SV-Simmering 17:54,44 +59.91 639
RT +0.80 50m: 00:31,84, 100m: 01:06,22 (00:34,38), 150m: 01:41,31 (00:35,09), 200m: 02:16,49 (00:35,18)
250m: 02:51,90 (00:35,41), 300m: 03:27,22 (00:35,32), 350m: 04:03,10 (00:35,88), 400m: 04:38,88 (00:35,78)
450m: 05:14,30 (00:35,42), 500m: 05:50,28 (00:35,98), 550m: 06:25,59 (00:35,31), 600m: 07:02,00 (00:36,41)
650m: 07:38,33 (00:36,33), 700m: 08:14,19 (00:35,86), 750m: 08:50,12 (00:35,93), 800m: 09:26,36 (00:36,24)
850m: 10:02,32 (00:35,96), 900m: 10:38,66 (00:36,34), 950m: 11:15,77 (00:37,11), 1000m: 11:52,35 (00:36,58)
1050m: 12:28,94 (00:36,59), 1100m: 13:05,70 (00:36,76), 1150m: 13:42,26 (00:36,56), 1200m: 14:18,80 (00:36,54)
1250m: 14:55,17 (00:36,37), 1300m: 15:31,83 (00:36,66), 1350m: 16:08,38 (00:36,55), 1400m: 16:44,70 (00:36,32)
1450m: 17:20,58 (00:35,88), 1500m: 17:54,44 (00:33,86)
6. Leu, Emma 2001 AUT SC Diana Wien 18:06,83 +01:12.30 617
RT +0.77 50m: 00:32,12, 100m: 01:07,05 (00:34,93), 150m: 01:42,59 (00:35,54), 200m: 02:17,92 (00:35,33)
250m: 02:53,71 (00:35,79), 300m: 03:29,52 (00:35,81), 350m: 04:05,30 (00:35,78), 400m: 04:41,34 (00:36,04)
450m: 05:17,33 (00:35,99), 500m: 05:53,68 (00:36,35), 550m: 06:29,55 (00:35,87), 600m: 07:06,22 (00:36,67)
650m: 07:42,46 (00:36,24), 700m: 08:19,13 (00:36,67), 750m: 08:55,72 (00:36,59), 800m: 09:32,42 (00:36,70)
850m: 10:09,24 (00:36,82), 900m: 10:46,03 (00:36,79), 950m: 11:22,89 (00:36,86), 1000m: 12:00,12 (00:37,23)
1050m: 12:37,10 (00:36,98), 1100m: 13:14,06 (00:36,96), 1150m: 13:51,51 (00:37,45), 1200m: 14:28,65 (00:37,14)
1250m: 15:05,30 (00:36,65), 1300m: 15:42,38 (00:37,08), 1350m: 16:19,47 (00:37,09), 1400m: 16:56,23 (00:36,76)
1450m: 17:32,68 (00:36,45), 1500m: 18:06,83 (00:34,15)
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 73 - 1500m Freistil Damen schnellster Lauf

Damen, Pflichtzeit: 19:18,39

7. Gerstbauer, Johanna 1990 AUT SU Generali Salzburg 18:36,44 +01:41.91 569
RT +0.85 50m: 00:31,26, 100m: 01:09,11 (00:37,85), 150m: 01:45,93 (00:36,82), 200m: 02:23,02 (00:37,09)
250m: 03:00,25 (00:37,23), 300m: 03:37,41 (00:37,16), 350m: 04:14,80 (00:37,39), 400m: 04:52,24 (00:37,44)
450m: 05:29,36 (00:37,12), 500m: 06:06,66 (00:37,30), 550m: 06:43,60 (00:36,94), 600m: 07:20,76 (00:37,16)
650m: 07:57,91 (00:37,15), 700m: 08:35,19 (00:37,28), 750m: 09:12,58 (00:37,39), 800m: 09:49,95 (00:37,37)
850m: 10:27,31 (00:37,36), 900m: 11:04,86 (00:37,55), 950m: 11:42,77 (00:37,91), 1000m: 12:20,45 (00:37,68)
1050m: 12:57,87 (00:37,42), 1100m: 13:35,83 (00:37,96), 1150m: 14:13,49 (00:37,66), 1200m: 14:51,87 (00:38,38)
1250m: 15:29,39 (00:37,52), 1300m: 16:07,70 (00:38,31), 1350m: 16:45,54 (00:37,84), 1400m: 17:23,42 (00:37,88)
1450m: 18:00,63 (00:37,21), 1500m: 18:36,44 (00:35,81)
8. Purner, Anna 1998 AUT SVS-Schwimmen 18:49,97 +01:55.44 549
50m: 00:32,62, 100m: 01:09,13 (00:36,51), 150m: 01:46,00 (00:36,87), 200m: 02:23,02 (00:37,02)
250m: 02:59,79 (00:36,77), 300m: 03:37,37 (00:37,58), 350m: 04:14,74 (00:37,37), 400m: 04:52,34 (00:37,60)
450m: 05:29,98 (00:37,64), 500m: 06:07,90 (00:37,92), 550m: 06:45,92 (00:38,02), 600m: 07:23,67 (00:37,75)
650m: 08:01,60 (00:37,93), 700m: 08:40,12 (00:38,52), 750m: 09:18,22 (00:38,10), 800m: 09:56,34 (00:38,12)
850m: 10:34,33 (00:37,99), 900m: 11:12,80 (00:38,47), 950m: 11:51,47 (00:38,67), 1000m: 12:30,12 (00:38,65)
1050m: 13:08,26 (00:38,14), 1100m: 13:46,60 (00:38,34), 1150m: 14:24,12 (00:37,52), 1200m: 15:02,76 (00:38,64)
1250m: 15:41,22 (00:38,46), 1300m: 16:19,18 (00:37,96), 1350m: 16:57,71 (00:38,53), 1400m: 17:35,80 (00:38,09)
1450m: 18:13,68 (00:37,88), 1500m: 18:49,97 (00:36,29)

Bewerb 74 - 800m Freistil Herren schnellster Lauf

Herren, Pflichtzeit: 09:18,19

1. Sonntag, Marco 1998 AUT SK Kruder Zirl 08:41,73 650
RT +0.80 50m: 00:29,37, 100m: 01:01,30 (00:31,93), 150m: 01:34,26 (00:32,96), 200m: 02:07,81 (00:33,55)
250m: 02:41,12 (00:33,31), 300m: 03:14,70 (00:33,58), 350m: 03:48,12 (00:33,42), 400m: 04:21,71 (00:33,59)
450m: 04:55,19 (00:33,48), 500m: 05:28,75 (00:33,56), 550m: 06:01,96 (00:33,21), 600m: 06:35,36 (00:33,40)
650m: 07:07,98 (00:32,62), 700m: 07:39,91 (00:31,93), 750m: 08:11,55 (00:31,64), 800m: 08:41,73 (00:30,18)
2. Hercog, Jan 1998 AUT USC Graz 08:45,12 +03.39 638
RT +0.73 50m: 00:30,02, 100m: 01:02,25 (00:32,23), 150m: 01:35,35 (00:33,10), 200m: 02:08,16 (00:32,81)
250m: 02:41,69 (00:33,53), 300m: 03:15,13 (00:33,44), 350m: 03:48,76 (00:33,63), 400m: 04:22,30 (00:33,54)
450m: 04:55,55 (00:33,25), 500m: 05:28,81 (00:33,26), 550m: 06:02,13 (00:33,32), 600m: 06:35,45 (00:33,32)
650m: 07:08,66 (00:33,21), 700m: 07:41,53 (00:32,87), 750m: 08:14,38 (00:32,85), 800m: 08:45,12 (00:30,74)
3. Lenzeder, Patrik 1999 AUT SV Vocklabruck 08:47,49 +05.76 629
RT +0.67 50m: 00:29,95, 100m: 01:01,87 (00:31,92), 150m: 01:34,46 (00:32,59), 200m: 02:08,32 (00:33,86)
250m: 02:41,77 (00:33,45), 300m: 03:15,12 (00:33,35), 350m: 03:48,64 (00:33,52), 400m: 04:22,18 (00:33,54)
450m: 04:55,84 (00:33,66), 500m: 05:29,72 (00:33,88), 550m: 06:02,77 (00:33,05), 600m: 06:36,30 (00:33,53)
650m: 07:09,28 (00:32,98), 700m: 07:42,56 (00:33,28), 750m: 08:15,67 (00:33,11), 800m: 08:47,49 (00:31,82)
4. Rizek, Bernhard 2001 AUT SV-Simmering 08:59,76 +18.03 587
RT +0.71 50m: 00:30,12, 100m: 01:03,40 (00:33,28), 150m: 01:37,71 (00:34,31), 200m: 02:11,58 (00:33,87)
250m: 02:46,02 (00:34,44), 300m: 03:20,37 (00:34,35), 350m: 03:54,31 (00:33,94), 400m: 04:29,29 (00:34,98)
450m: 05:03,63 (00:34,34), 500m: 05:38,29 (00:34,66), 550m: 06:12,28 (00:33,99), 600m: 06:46,72 (00:34,44)
650m: 07:20,88 (00:34,16), 700m: 07:54,94 (00:34,06), 750m: 08:27,61 (00:32,67), 800m: 08:59,76 (00:32,15)
5. Emrovic, Kenan 2003 AUT EW Donau SC 1903 09:22,95 +41.22 RG 518
RT +0.74 50m: 00:32,19, 100m: 01:05,79 (00:33,60), 150m: 01:39,18 (00:33,39), 200m: 02:13,00 (00:33,82)
250m: 02:47,39 (00:34,39), 300m: 03:22,80 (00:35,41), 350m: 03:59,25 (00:36,45), 400m: 04:35,44 (00:36,19)
450m: 05:11,46 (00:36,02), 500m: 05:47,45 (00:35,99), 550m: 06:23,69 (00:36,24), 600m: 06:59,50 (00:35,81)
650m: 07:35,52 (00:36,02), 700m: 08:11,60 (00:36,08), 750m: 08:47,71 (00:36,11), 800m: 09:22,95 (00:35,24)
6. Pichler, Alexander 1994 AUT USC Graz 09:27,84 +46.11 RG 504
RT +0.82 50m: 00:30,86, 100m: 01:05,17 (00:34,31), 150m: 01:40,07 (00:34,90), 200m: 02:15,36 (00:35,29)
250m: 02:50,23 (00:34,87), 300m: 03:27,32 (00:37,09), 350m: 04:03,68 (00:36,36), 400m: 04:39,72 (00:36,04)
450m: 05:16,09 (00:36,37), 500m: 05:51,99 (00:35,90), 550m: 06:28,13 (00:36,14), 600m: 07:04,60 (00:36,47)
650m: 07:40,88 (00:36,28), 700m: 08:16,99 (00:36,11), 750m: 08:52,91 (00:35,92), 800m: 09:27,84 (00:34,93)

Steffan, Sebastian 1997 AUT ASKOE SC Steyr dq.
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 74 - 800m Freistil Herren schnellster Lauf

Bewerb 75 - 4x100m Lagenstaffel Damen Finale

OR 19.07.2015 USCG 04:11.21 Linz (AUT)
Damen
1. 1. Mannschaft AUT SC IKB Innsbruck 04:26,56 659

Gschwentner Emma (1997 / 20 Jahre), 50m: 00:32,43, 100m: 01:06,38 (00:33,95)
Tschemer Viktoria (2000 / 17 Jahre), RT +0.58 150m: 01:40,85 (00:34,47), 200m: 02:22,46 (00:41,61)
Opatril Lena (1999 / 18 Jahre), RT +0.45 250m: 02:51,97 (00:29,51), 300m: 03:26,62 (00:34,65)
Duller Adriana (1997 / 20 Jahre), RT +0.29 350m: 03:55,01 (00:28,39), 400m: 04:26,56 (00:31,55)
2. 1. Mannschaft AUT SVS-Schwimmen 04:31,58 +05.02 623
Kahler Marlene (2001 / 16 Jahre), 50m: 00:33,73, 100m: 01:08,97 (00:35,24)
Guttmann Elena (2001 / 16 Jahre), RT +0.46 150m: 01:42,50 (00:33,53), 200m: 02:21,28 (00:38,78)
Purner Tina (1998 / 19 Jahre), RT +0.46 250m: 02:52,77 (00:31,49), 300m: 03:28,96 (00:36,19)
Purner Anna (1998 / 19 Jahre), RT +0.49 350m: 03:59,00 (00:30,04), 400m: 04:31,58 (00:32,58)
3. 1. Mannschaft AUT ASV Linz 04:32,82 +06.26 615
Redl Birgit (2001 / 16 Jahre), 50m: 00:34,91, 100m: 01:14,21 (00:39,30)
Kreund! Lena (1997 / 20 Jahre), RT +0.53 150m: 01:48,42 (00:34,21), 200m: 02:27,84 (00:39,42)
Hechenbichler Caroline (2000 / 17 Jahre), RT +0.18 250m: 02:56,64 (00:28,80), 300m: 03:31,06 (00:34,42)
Kronlachner Angelika (1989 / 28 Jahre), RT +0.61 350m: 04:00,50 (00:29,44), 400m: 04:32,82 (00:32,32)
4. 1. Mannschaft AUT EW Donau SC 1903 04:45,35 +18.79 537
Zwickle Laura (2004 / 13 Jahre), 50m: 00:34,93, 100m: 01:13,03 (00:38,10)
Rott Anja (1995 / 22 Jahre), RT +0.36 150m: 01:49,76 (00:36,73), 200m: 02:33,28 (00:43,52)
Rott Conni (1999 / 18 Jahre), RT +0.50 250m: 03:03,11 (00:29,83), 300m: 03:40,99 (00:37,88)
Pastar Katarina (2004 / 13 Jahre), RT +0.49 350m: 04:11,61 (00:30,62), 400m: 04:45,35 (00:33,74)
5. 1. Mannschaft AUT ATUS Graz 04:46,61 +20.05 530
Holzl Sonja (1994 / 23 Jahre), 50m: 00:33,53, 100m: 01:09,56 (00:36,03)
Sauer Janine (2000 / 17 Jahre), RT +0.50 150m: 01:47,29 (00:37,73), 200m: 02:30,97 (00:43,68)
Maurer Rebecca (2000 / 17 Jahre), RT +0.32 250m: 03:03,34 (00:32,37), 300m: 03:42,13 (00:38,79)
Geroldinger Eva (2000 / 17 Jahre), RT +0.41 350m: 04:12,02 (00:29,89), 400m: 04:46,61 (00:34,59)
6. 1. Mannschaft AUT Welser TV 1862 04:47,28 +20.72 527
Prammer Franziska (2000 / 17 Jahre), 50m: 00:35,24, 100m: 01:13,76 (00:38,52)
Prammer Viktoria (1997 / 20 Jahre), RT +0.51 150m: 01:52,79 (00:39,03), 200m: 02:38,56 (00:45,77)
Ahorner Lina (1997 / 20 Jahre), RT +0.37 250m: 03:08,43 (00:29,87), 300m: 03:43,18 (00:34,75)
Amesberger Sophie (2001 / 16 Jahre), RT +0.44 350m: 04:13,63 (00:30,45), 400m: 04:47,28 (00:33,65)

Bewerb 76 - 4x100m Lagenstaffel Herren Finale

Herren

1. 1. Mannschaft AUT Tiroler Wassersportverein 03:55,09 685
Senn Andreas (1994 / 24 Jahre), 50m: 00:29,04, 100m: 01:00,38 (00:31,34)
Zimmermann Florian (1993 / 25 Jahre), 150m: 01:31,92 (00:31,54), 200m: 02:08,48 (00:36,56)
Bucher Simon (2000 / 18 Jahre), 250m: 02:33,90 (00:25,42), 300m: 03:04,55 (00:30,65)
Knabl Alexander (1995 / 23 Jahre), 350m: 03:28,72 (00:24,17), 400m: 03:55,09 (00:26,37)
2. 1. Mannschaft AUT SU Maédling 03:55,18 +00.09 684
Miesbichler Clemens (1999 / 19 Jahre), 50m: 00:31,14, 100m: 01:05,36 (00:34,22)
Bayer Valentin (1999 / 19 Jahre), 150m: 01:34,91 (00:29,55), 200m: 02:09,18 (00:34,27)
Subarsky Sascha (1996 / 22 Jahre), 250m: 02:33,93 (00:24,75), 300m: 03:03,92 (00:29,99)
Margotti Christoph (1996 / 22 Jahre), 350m: 03:28,33 (00:24,41), 400m: 03:55,18 (00:26,85)
3. 1. Mannschaft AUT Welser TV 1862 03:56,94 +01.85 669
Jaksche Philipp (1993 / 25 Jahre), 50m: 00:28,55, 100m: 00:59,07 (00:30,52)
Jaksche Alexander (1998 / 20 Jahre), 150m: 01:30,45 (00:31,38), 200m: 02:06,25 (00:35,80)
Kazemizad Omid (1997 / 21 Jahre), 250m: 02:32,72 (00:26,47), 300m: 03:04,75 (00:32,03)
Hufschmidt Paul (2000 / 18 Jahre), 350m: 03:29,35 (00:24,60), 400m: 03:56,94 (00:27,59)

Mermber of aUnICI'edlt

7o Bank Austria : 2 CHUTZ
G sPoRT speedo =" §sam JEE
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72. Osterr. Staats- und Juniorenmeisterschaften
13.07.-16.07.2017

Fortsetzung Bewerb 76 - 4x100m Lagenstaffel Herren Finale

Herren

4. 1. Mannschaft AUT USC Graz 04:01,89 +06.80 629
Reiser Marco (2000 / 18 Jahre), 50m: 00:29,91, 100m: 01:02,44 (00:32,53)
Eisenberger Konrad (1999 / 19 Jahre), 150m: 01:35,02 (00:32,58), 200m: 02:12,95 (00:37,93)
Pilhatsch Stefan (2000 / 18 Jahre), 250m: 02:38,96 (00:26,01), 300m: 03:10,34 (00:31,38)
Adam Franz (1998 / 20 Jahre), 350m: 03:35,06 (00:24,72), 400m: 04:01,89 (00:26,83)
5. 1. Mannschaft AUT SC Diana Wien 04:04,52 +09.43 609
Wurzer Stefan (1995 / 23 Jahre), 50m: 00:30,77, 100m: 01:03,42 (00:32,65)
Bamer Franz Oskar (1994 / 24 Jahre), 150m: 01:34,17 (00:30,75), 200m: 02:11,99 (00:37,82)
Sereinig Leon (1999 / 19 Jahre), 250m: 02:39,21 (00:27,22), 300m: 03:11,47 (00:32,26)
Haider Stephan (1999 / 19 Jahre), 350m: 03:37,36 (00:25,89), 400m: 04:04,52 (00:27,16)
6. 1. Mannschaft AUT SC Bludenz 04:09,65 +14.56 572
Lisch Mathias (1998 / 20 Jahre), 50m: 00:31,14, 100m: 01:03,74 (00:32,60)
Niedermayer Jan (1999 / 19 Jahre), 150m: 01:34,77 (00:31,03), 200m: 02:10,50 (00:35,73)
Pock Nicolas (2000 / 18 Jahre), 250m: 02:37,97 (00:27,47), 300m: 03:11,60 (00:33,63)
Cepicka Johannes (1998 / 20 Jahre), 350m: 03:39,05 (00:27,45), 400m: 04:09,65 (00:30,60)
7. 1. Mannschaft AUT ATUS Graz 04:10,06 +14.97 569
Walenta Kelvin (1997 / 21 Jahre), 50m: 00:30,28, 100m: 01:04,30 (00:34,02)
Eissner Max (1998 / 20 Jahre), 150m: 01:37,86 (00:33,56), 200m: 02:16,69 (00:38,83)
Poduschka Sebastian (1999 / 19 Jahre), 250m: 02:44,54 (00:27,85), 300m: 03:16,99 (00:32,45)
MoBler Michael (1993 / 25 Jahre), 350m: 03:41,96 (00:24,97), 400m: 04:10,06 (00:28,10)

1. Mannschaft AUT ASKOE SC Steyr dg.
23:30 3. Schwimmer: Versto3 gegen Anti-Doping-Bestimmungen (21.02.2018)

Miglbauer Marvin (2002 / 16 Jahre), 50m: 00:28,90, 100m: 01:00,49 (00:31,59)

Dietrich Johannes (1993 / 25 Jahre), 150m: 01:29,79 (00:29,30), 200m: 02:02,88 (00:33,09)

Steffan Sebastian (1997 / 21 Jahre)

Trampitsch Alexander (1999 / 19 Jahre)

Member of ’DUnICI'edlt
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